
Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

1934. g. 18. oktobrī.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums
visiem skolu vadītājiem par„lzglītības
ministrijas Mēnešraksta" abonēšanu.

Iznākdams jau XV gadu, „Izglītības
ministrijas mēnešraksts" izveidojies par
plašu, vispusīgu un interesantu zinātniski-
paidagoģisku izdevumu, kurā ar rakstiem
piedalās labākie mūsu lietpratēji paida-
goģijā un citās zinātņu nozarēs. Tādēļ
šiem rakstiem svarīga nozīme, un tie ne-
drīkst palikt sveši mūsu skolām un skolo-
tājiem. Šajā žurnālā arī plašs apskats par
ievērojamākiem izglītības darbiniekiem un
par parādībām skolu un vispārējās izglī-
tības dzīvē. Bez tam žurnālā ievietoti
visi uz izglītības lietām attiecošies likumi,
noteikumi un Izglītības ministrijas rīko-
jumi, un šai ziņā ,, Izglītības ministrijas
mēnešrakstam" oficiāls raksturs.

Ievērojot ,,Izglītības ministrijas mēneš-
raksta" svarīgo nozīmi vispārējās izglī-
tības ziņā un arī to, ka ar tā starpniecību
skolām vislabāk kļūst visā pilnībā zināmi
visi likumi, noteikumi un rīkojumi izglī-
tības lietās, Izglītības ministrija uz-
liek par pienākumu visām Latvijas
skolām abonēt „Izglītības ministri-
jas Mēnešrakstu", sākot ar 1934. gada
1. jūliju. \

Abonēšanas maksa (skolām Ls 8,— gadā
un Ls 4,— pusgadā un privātpersonām
Ls 10,— un Ls 5,—) piesūtāma Valtera
un Rapas akciju sabiedrības grāmatnīcai
Rīgā, Teātra ielā 11.

Rīgā, 1934. g. 18. oktobrī. 4418 Ne.

Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Izglītības ministrijas Vispārīgās
daļas vadītājs V. Vīgants.

449. rīkojums
1934. g. 17. oktobrī

par Kurzemes lauksaimniecības biedrību
savienības mazpulku dalībnieku grupu

braucieniem.
Pamatojoties uz satiksmes ministra

š. g. 13. oktobra rezolūciju, pieņemiet pār-
vadāt pa Latvijas valsts dzelzceļiem III kl.
vagonos ar 500/0 tarifa pazeminājumu
mazpulku dalībnieku grupas, ja grupās
brauc ne mazāk kā 5 personas š. g. 25.,
26. un 27. oktobrī no izbraukšanas stacijām
līdz Talsiem un atpakaļ.

Pazeminātā tarifa iegūšanai mazpulku
grupām jāiesniedz izbraukšanas stacijā
pirms izbrauciena pienācīgi izpildīta un
mazpulku vadītāja parakstīta apliecība,
bet pie skolām un organizācijām pastāvošie
mazpulki iesniedz skolu vai organizāciju
vadības izsniegtās apliecības.

Reize ar apliecības iesniegšanu jāie-
maksā stacijas kasē arī braukuma maksa.
Ja mazpulku grupa par atpakaļbraucienu
vēlas samaksāt izbraukšanas stacijā, tad
tur iesniedzama arī apliecība atpakaļ-
braucienam. Pārvadāšanai sastādāmi pa-
sažieru tarifa 13. § 2. pk. paredzētie doku-
menti grupu braucieniem. Iesniegtās aplie-
cības pievienojamas dažādu ieņēmumu
kvīšu norakstiem un reizē ar norēķinu
iesūtāmas finanču direkcijai parastā kār-
tībā.

Braukšanas dokumentus uz pieprasī-
jumu izsniedz arī valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojs, ja tāds atrodas iz-
braukšanas vietā.

Vilcienos pie biļešu kontroles šiem maz-
pulku dalībniekiem, izņemot pārvadāšanas
dokumentus (dažādu ieņēmumu kvīti un
ekskursantu kuponus), nekādas apliecības
vai biedru kartes nav jāuzrāda.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 25. līdz
27. oktobrim ieskaitot.

Dzelzc. galv. direktors K. Bļ od nieks.
Finanču direktors Mazkalninš.

450. rīkojums
1934. g. 17. oktobrī.

Ražošanas apliecības satiksmē ar Beļģiju un Luksemburgu.

Sakarā ar Beļģijas karaļa izdoto likumu Beļģijas-Luksemburgas apvienotā muitas
territorijā no š. g. 10. septembra atļauts ievest zemāk uzskaitītās preces tikai klāt-
pieliekot šī rīkojuma beigās paredzēta veidā ražošanas apliecību. Apliecība jāizpilda
ar tinti vai ķīmisku zīmulfun jāapstiprina vietējā Beļģijas konsulātā. Ražošanas apliecība
nav vajadzīga ievedumiem, kuru vērtība nepārsniedz 100 frankus, kā arī kviešu, rudzu,
divkanšu un seškanšu miežu ievedumiem, kuriem paredzētas licences. Apliecības
nav vajadzīgas arī sūtījumiem, kas pārvadājami tiešā vai lauztā tranzitsatiksmē caur
Beļģiju un Luksemburgu, kā arī lietotām dzīvokļu iekārtām un precēm, kuru imports
atsvabināts uz laiku no muitas nodokļiem, vai no pārņemšanas nodevām sakarā ar
šo preču rūpniecisku apstrādāšanu valsts iekšiene.

Ražošanas apliecības nepieciešamas šādām precēm:
Bejģijas muitas

tarifa numuri

51. Labībai, ari grauzdētai.
52. Iesalam, arī grauzdētam vai maltam.
131. Apiņiem.
182. Rūdām.
185. Akmeņoglēm.
609. Adītām precēm, tīra zīda, un adītām precēm ar zīda piejaukumu.
633. Kokiem, būvniecībai un amatniecībai, apaļiem vai garumā nezāģētiem baļķiem,

mizotiem vai nemizotiem, bet netēstiem četrās šķautnes.
635. Bluķiem, garumā līdz 1,90 m un apkārtmērā resgalī līdz 75 cm, papīra masas

un koka ' šķiedras (cellulozas) izgatavošanai, uzrādot to izlietošanas veidu-
638. Apzāģētiem kokiem, citur neminētiem.
677. Mēbelēm:
722. Papīra masai, balinātai vai nebalinātai.
824. Fajansa izstrādājumiem u. t. t.
825. Porcelāna izstrādājumiem u. t. t.
826. 824. un 825. num. minētiem izstrādājumiem ar uzliktām daļām, garnitūrām

vai metalla daļām.
827. Krūšu tēliem, statujām, statuetām u. t. t.
845. Stikla izstrādājumiem, parastā stikla.
846. Kristalla vai puskristalla izstrādājumiem.
871. Citiem lietiem izstrādājumiem, sevišķi neminētiem.
903. Darba rīkiem.
904. Darba rīkiem mašīnām — darba rīkiem.
933. Dzelzij, tērauda vai kaļamā čuguna izstrādājumiem, sevišķi neminētiem.

1025. Stacionārām tvaika mašīnām, kas atdalītas no tvaika katliem; tvaika un citāda
veida sūkņiem, kas mēchaniski iedarbināmi; gaisa un gāzes kompresoriem,
dažādiem gāzes, petrolejas, spirta, sakarsēta gaisa, saspiesta gaisa un katra
cita gāzes vai eksplodējošu vielu maisījuma motoriem, kā arī sevišķi nemi-
nētiem visiem pārējiem motoriem.

1040. Mašīnām — darba rīkiem.
1055. Šujmašīnām, visāda veida; ar roku iedarbināmām brodejamām mašīnām.

Armijas komandiera ģen. M. Peniķa
runa radiofonā par ģen. J. Balodi
kā virspavēlnieku atbrīvošanas cīņās.

Armijas komandieris ģenerālis M. Pe-
niķis 18. okt. vakarā radiofonā runāja par
ģenerāli Balodi kā virspavēlnieku 1919. g.
grūtajās cīņās ar Bermonta armiju. Ar-
mijas komandieris starp citu teica:

,,1919. gada 16. oktobri toreizējo pulk-
vedi Jāni Balodi iecēla par Latvijas
nacionālās armijas virspavēlnieku. Viņa
karavadoņa spējas nemēģināšu attēlot
skaistām un skaļām frāzēm, bet tas pats
par sevi būs redzams , ja īsumā apskatīšu
viņa vadītās cīņas ar Bermonta armiju
1919. g. novembrī un decembrī. Grūtus

brīžus tai laikā pārdzīvoja Latvijas valsts.
Divi spēcīgi ienaidnieki bruka tai virsū.
Latgales rietumu nomalē mums bija jā-
cīnās ar Padomju Krievijas spēkiem, bet
Daugavas krastos ar Bermonta armiju.
Bīstamākais ienaidnieks bija Bermonta
armija, jo tā draudēja ieņemt Rīgu.
Padomju Krievijas visi labākie pulki
bij aizsūtīti uz dienvidiem pret Deņikina
armiju. Tamdēļ arī mēs savu spēku lielāko
daļu sapulcinājām cīņās ar Bermonta
armiju, kura oktobra pirmā pusē bij gu-
vusi dažus panākumus. Mūsu mēģinājumi
14. un 15. oktobrī forsēt Daugavas tiltus
pie Rīgas nelaimējās, bet par to te saistī-
jām vācu dzelzs divīzijas spēkus. Oktobra
otrā pusē pagaidu valdības rīcībā atradās

tikai mazākā daļa no Latvijas territo-
rijas. Bermonta labā spārna speki_ 18. un
19. oktobrī mēģināja ieņemt mušu ne-

lielo Jaunjelgavas placdarmu, bet 4. Val-
mieras pulka dažas rotas sekmīgi atsita
ienaidnieka armiju. Sākot ar 22._ oktobri
mūsu dienvidfrontes stāvoklis līdz mē-
neša beieām nemainījās. Tagad abi preti-

nieki mēģināja uzlabot un stiprināt savas
armijas un dabūt palīdzību no saviem
kaimiņiem. Mūsu palīdzības meklēšana
nekādus redzamus panākumus nedeva,
vienīgi igauņu divi bruņotie vilcieni pa-
līdzēja aizstāvēt Rīgu. Visi mūsu bruņotie
spēki uz 1. novembri dalījās divās frontēs.
Austrumu frontē atradās pastiprinātā Kur-
zemes divizija, bet dienvidus frontē Vid-
zemes un Latgales divīzijas. Karotāju
skaits sadalījās apmēram šādi: austrumu
frontē kopā ar Jaunjelgavas grupu ap
440no visiem spēkiem, dienvidus frontē
480/0, bet Lejaskurzemes frontē 80/0. Savas
aizmugures nodrošināšanai Bermontam nā-
cās uz Lietavu aizsūtīt daļu vācu leģiona.
Mūsu dienvidfrontes pirmais uz-
devums bij noturēt Rīgu. Tomēr
tīri pasīvi vien aizstāvēt savas pozicijas
bij grūti, jo bij gaidāms, ka Daugava
aizsals un mūsu stiprā aizsarga — Dau-
gavas — vairs nebūs. Neriskējot ar Rīgas

zaudēšanu, mums nebij iespējams uzbrukt
ar galveniem spēkiem ne no Liepājas, ne
arī no Ventspils puses. Tamdēļ mūsu
galvenam uzbrukumam palikavienīgi Rīgas
rajons, un armijas vadība nolēma sākt uz-
brukumu 3. novembrī no Bolderājas kā-
pām. Lai pirmais trieciens būtu sevišķi
spēcīgs, Latgales diviziju pastiprināja ar
6. Rīgas pulku. Tā kā Rīgā palika niecīgas
rezerves, tad ilgi nevarēja vilcināt uzbru-
kuma sākumu/ Pirmā kaujas dienā līdz
vakaram 9. Rēzeknes pulks sasniedza jau
Priedaini, Piņķu muižu un kāpas pie Ba-
bītes stacijas,'bet 8. pulks otro kāpu grēdu
pie Kleistiņu muižas. Tā kā 8. pulks,
vezdams galveno uzbrukumu, bij stipri
cietis, tad vakarā no viņa pa labi ievirzīja
kaujā arī 6. Rīgas pulku. Pirmās dienas
panākumi bij labi, bet turpināt uzbrukumu
Šampētera virzienā varēja tikai tādā gadī-

jumā, jā pietiekoši nodrošināts divīzijas
labais flangs. Nākošās dienās norisinājās
grūtākās cīņas. Pakāpeniski mēs pārvie-
tojām no Rīgas uz Bolderājas rajonu
3 baterijas un 2 bruņotos auto. 8. novembrī
9. pulks ieņēma Rīgas jūrmalu līdz Du-
bultu šaurumam. 10. novembra rītā
sākās izšķirošais uzbrukums. Pirmais
kauju uzsāka 8. pulks, nākdams no Bukultu
rajona. Ilgas cīņas norisinājās dēļ Šam-
pētera muižas. To ieņēma tikai pēcpus-
dienā. Vakarā mūsu abi pulki jau sa-
sniedza Nordeķu un Zasulauka stacijas.
Dienā 7. pulka uzdevums bij saistīt savā
frontē pie Baltās muižas un llģeciema
pretinieka spēkus un pa Slokas ielu uz-

brukt Torņakalna virzienā. 11. novembra
rītā visa Pārdaugava jau bij mūsu rokās,
un ienaidnieka galvenie spēki atgāja lielā
steigā uz Olaines agrākām vācu pozīcijām,
bet krievu daļas uz Kalnciemu un Sloku.
Ienaidnieks dabūja tādu triecienu, ka viņa
kaujas spējas lielā mērā samazinājās.
Pēc Torņakalna atbrīvošanas mūsu armijas
vadībai vajadzēja izšķirties, vai nekavē-
joties sekot pretiniekam, nedodot tam ie-
spēju sakārtoties, lai ātrāk ieņemtu Jel-
gavu, vai dot mūsu nogurušiem pulkiem
nepieciešamo nelielo atpūtu, papildināt
munīcijas krājumus un tad iesākt siste-
mātisku uzbrukumu, virzoties uz priekšu
vispirms ar abiem spārniem un pieturot
centru šosejas rajonā. Ar pēdējo uzbru-
kuma veidu bij cerams, ka uzvara būs
pilnīgāka un vieglāka, vēl jo vairāk tādēļ,
ka turpmāk sabiedroto flotes artilērija
nevarēs mums palīdzēt. Bermonts bija
nodomājis aizstāvēt Olaines pozicijas, to-
mēr mūsu armijas abu spārnu straujie
uzbrukumi ienaidnieka plānu izjauca. Jau
16. novembrī 6. Rīgas pulks sasniedza
Iecavas upi šosejas un dzelzceļa rajonā,

5. Cēsu pulks sasniedza Garozas staciju,
bet 4. Valmieras pulka labais spārns —
Staļģenes tiltu. Valmieras pulka kreisais
spārns kopā ar 3. Jelgavas pulka vienībām
16. novembrī sasita vācu brigādi pie Vec-

saules un nākošā dienā ieņēmām Bausku.
Bermonts 16. novembrī noturēja augstāko
virsnieku apspriedi Jelgavā un, nevarē-
dams atrast izeju, atsacījās no armijas
vadības un lūdza vācu 6. rezerves kor-
pusa komandieri ģenerāli Eberhardu ņemt
savā vadība arī Bermonta armiju. Ģe-
nerālis Eberhards 17. novembrī ieradās
Jelgavā, lai pārietu pretuzbrukumā. To-
mēr pretuzbrukuma panākumi bij nie-
cīgi, un mūsu armija atstāja bez atbildes
ģenerāļa Eberharda pamiera piedāvājumu,
jo armijas vadība bij ieskatos, ka panā-
kumi būs lielāki, ja cīnīsimies ieročiem,
nekā sarunām. 20. novembrī rietumos
no Jelgavas 8. Daugavpils un 7. Siguldas
pulka vienības salauza ienaidnieka nikno
pretošanos un 21. novembra pēcpusdienā
ielauzās Jelgavā, bet 6. Rīgas pulka vie-
nības ielauzās Jelgavā no ziemeļiem. Preti-
nieks tagad lielā steigā atkāpās Janišķu
un Možeiķu virzienā. 22. novembrī
9. Rēzeknes pulks jau ieņēma Tukumu.
25. novembrī 9. pulks sasniedza Saldu,
kur satika mūsu Lejaskurzemes spēkus.
30. novembrī notika pēdējā kauja pie
Ezeres. Sabiedroto misijas priekšnieks
aizliedza mūsu armijai pāriet Lietuvas
robežu, bet apsolīja šādu atļauju gadījumā.
ja pretinieks labprātīgi neaizietu no Mo-
žeiķiem, Kuršaniem un Šauļiem. Pēc
dažiem starpgadījumiem tas tomēr eva-
kuējās uz Austrumprūsiju.

Tā beidzās mūsu cīņas ar spēcīgo Ber-
monta armiju un Plēves grupu. Šīs cīņas
mūsu vāji apbruņotā armija ģenerāļa Ba-
loža vadībā beidza ar spožu uzvaru".

Maksa
^

par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
? /, gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēn °,— i/ 2 gadu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1/70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām. ._ ._ Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



1056. Rakstāmmašīnām, rēķinmašīnām — vienkāršām vai kombinētām, reģistr
kasēm, kontrolkasēm un viņu noņemamām daļām.

1057. Lauksaimniecības mašīnām.
1064. Mašīnām, mēchaniskām ierīcēm un aparātiem, sevišķi neminētiem.
1074. Mašīnām, mēchaniskām ierīcēm, pārdevu aparātiem, noņemamām daļām, se

višķi neminētām.
1075. Dinamo — elektriskām mašīnām.
1086. Elektriskām kvēllampām.
1087. Elektrības mērojamiem aparātiem.
1088. Telegrāfa un telefona aprātiem, citur sevišķi neminētiem un neparedzētieim
1088 bis. Radioelektriskiem aparātiem telegrāfa,' telefona, televīzijas un citām

vajadzībām.
1089. Elektriskiem un elektrotehniskiem aparātiem, elektrisko un elektrotechniskc

aparātu, dinamo-elektrisko mašīnu noņemamam daļām, kā arī aparātiem
elektrības izmantošanai visādā veidā, sevišķi neminētiem.

1120. Precīzijas instrumentiem u. t. t., u. t. t.
1121. Novērošanas instrumentiem, u. t. t., u. t. t.
1124. Klavierēm.

RAŽOŠANAS APLIECĪBA
Beļģijas-Luksemburgas norēķinu birojam.

CERTIFICAT D'ORIGINE
destinē ā l'Office de Compensation belgo-luxembourgeois.

Ieraksta J\f9 (jāizraksta Beļģijas konsulārai iestādei, kas
apliecību pārbauda).

N«d'inscription (ā apposer par l'autorite consulaire belge
qui vise le certificat).

Es apakšā parakstījies (uzvārds, vārds, nodarbošanās un adrese) apliecinu, ka es

Je soussigne (nom, prēnoms, profession et adresse) dēclare que je suis le vendeur
esmu šinī faktūrā minētās preces pārdevējs.
des marchandises specifiees dans la prēsente facture.

Es paliecinu, ka šīs preces (izgatavotas vai ievāktas)
j'affirme que ces marchandises ont etē (fabriquēes ou recoltēes) en

; (ražošanas valsts).
(pays de production).

Sastādīta , 193.
Fait ā ,Ie 193

(paraksts).

Ieraksta N°
N» d'inscription

APSTIPRINĀJUMS
(Beļģijas konsulārās iestādēs izdots)

V ISA
(delivrē par l'autorite" consulaire belge)

Es apakšā parakstījies (dienesta stāvokļa apzīmējums un sēdeklis) apliecinu, ka
Je soussigne (qualite et residence) certifie ētre convaincu de la sincērite des

esmu pārliecinājies par augstāk minētā pieteikuma iesniedzēja apgalvojumu pareizību,
affirmations de la personne ayant fait la declaration ci-dessus.

Sastādīts , 193
Fait ā le, 193

(paraksts).
(signature).

Sakarā ar augšminēto stacijas darbinieki drīkst pieņemt sarakstā minētās preces
nosūtīšanai uz Beļģijas vai Luksemburgas dzelzceļu stacijām tikai tad, ja šiem sūtīju-
miem pievienota attiecīga ražošanas apliecība un apstiprinājums franču valodā.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Rīkojums.
Pamatojoties uz preses likuma 18. pantu,

aizliedzu ievest un izplatīt Latvijā uz
6 mēnešiem, skaitot no š. g. 16. oktobra,
laikrakstu ,,Posļedņija Novosķi", kas
iznāk Parīzē. Izdevējs — Lerats un re-
daktors P. N. Miļukovs.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobri. 149739.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 12. oktobrī.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r e s.

445. rīkojums
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu, kas

publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta vēlā-
kiem rīkojumiem, kā ari izdota Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodu
papildināt sekojoši:

45. § 2. punkta sākumā iespiesto vārdu
,,eksportsviesta" nostrīpot un pēc tam
ievietot šāda satura piezīmi:

Piezīme. Pēc šinī punktā noteiktām
likmēm aprēķināmā padošanas maksa
par katru sīksūtījumu nedrīkst būt
augstāka nekā 3. punktā par vagona
padošanu līdz tai pašai vietai noteiktā
maksa.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 20. oktobri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. oktobra lēmumu ir apstipri-
nājis Latvijas lauksaimnieku centrālbied-

ribas zemes kultūras biroja sastādīto un

Ventspils apr. Zlēku meliorācijas sabied-
rības ,,Palgas Vanka" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Zlēku meliorācijas sabiedrībā ,,Palgas
Vanka", minēto projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
400. rīkojums.

1934. gada 17. oktobrī.
Atstādinu Rīgas pilsētas amatnieku skolas un

technikuma direktoru Alfrēdu Priednieku
no direktora pienākumu izpildīšanas līdz tiesas
lēmumam, atstājot viņu par būvniecības no-
daļas vadītāja vietas izpildītāju un skolotāju,
skaitot ar š. g. 16. oktobri.

Pamats. Rīgas pilsētas galvas š.g. 29. sept.
raksts PV-7221.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Meklēt izbeigto personu 1403. saraksts.
33408. Abrickis Nikodims. 37439/32.
33409. Dušelis Frīderika. 44268/34.
33410. Germans Jānis. 43557/34.
33411. Oolubevs Aleksejs. 44053/34.
33412. Golubevs AJeksejs. 44269/34.
33413. Golubevs Konstantīns. 44052/34.
33414. Golubevs Michails. 44054/34.
33415. Grietēns Oto. 44222/34.-
33416. Hass Irene. 43747/34.
33417. Matisons Hiršs. 44278/34.
33418. Ozoliņš Arnolds. 44325/34.
33419. Šalme Roberts. 43076/34.
33420. Šmits Felikss-Adalberts. 36226/31.
33421. Vilcāns Jānis. 43275/34.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāis.
Darbvedis Hūns-

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 5. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apr. Zlēku meliorācijas sabiedrībā „PaIgas Vanka",

jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māiu JVoJVo i Darbu Daiib-
S n i?h ua Dalībniekam J" - - izmaksa pēc nieku
« Dalibnieka

uauonieKa piederošo vai 1 Kādā pagastā atrodas mājas projekta , baisu
u ."', _ .

īpašumu
vj ļietošanā pgc gc un je kādas agrākās muižas no Ķ u Jas skaits,_ pjP7 ;.

?g. vārds un uzvārds tiesību
esošo māiu mērnie-, zemes .-. „a?J?."! a saska"nezīmesapzīmējums ^llTuZ

*« grāmatu P'^ja da ,bn e u ar
3 plāniem reģistra u«n»u »n.<mu mci. sau.
z: Ls statūtiem

'2. 3. 4. 5. 6. I 7. ļ 8. ļ 9. | 10. ~

1. Ints Andreja d. Leitis īpašnieks Priednieki 22F,Fa 3925 Zlēkas pag. Zlēkas-Abavas muižas 500,— 10 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Ints Jura d. Podnieks ,, Samtkalni 9F,Fa 26606473 ,, ,, „ ,, 240 4 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Kriša Pētera d. Domina mantoj. mas uzskatāmas par pamatu

, .Jff-v- H "i
Mantnieki Briežkalni ļOF.Fa 2667/6477 „ „ „ „ 210,- 4 Sgffrt'SI&VE

4. Jēkabs Andreja d. Jansons . . . īpašnieks Jaunberzkalm HF,Fa 3994 „ „ „ „ 200,— 4 reizējas izvešanas, tā arī pie
5. Jānis Jāņa d. Pečaks ,, Pakalni 15F,Fa 2650/6462 ,, ,, ,, 380 7 izvesto darbu kārtībā uzturē-
6. Jāna Jūles d. Žakkers mantoj. šanas turpmāk, neņemot vērā

7 a
masa. , ... Mantnieki Vītolini 14F Fa 2748/6596 „ „ ,. „ 550,- U ^tS^^T^SSS7. Arvīds - Ermams Annas d. Cace īpašnieks Avotiņi 5F 4108 „ „ „ „ 200— 4

8. Vilhelms Kriša d. Punkstiņš. . . „ Krūmiņi 6F 2651/6463 „ „ „ ',' , 340— 6
9. Andrejs Friča d. Cinis „ Alksnīši 13F 2655/6467 „ „ „ 1650— 33

10. Krišs Jāņa d. Brūveris „ Zaļkalni 33F 2646/6458 „ „ „ 800— 16
11. Uldriķis Kriša d. Boze „ Muižgaļi 30F,Fa 4109 „ ., „ „ īso '

3
12. Fricis Andreja d. Zaķis „ Kalnieki 31F,Fa 4065 „ „ „ „ 270— 5
13. Kārlis Andreja d. Diebels , Egļukalni 32F 2040/7349 „ „ „ „ 1000— 20
14. Ansis Andreja d. Punkstiņš ... „ Ēčukalni 12F 2649/6461 „ „ „ „ 490— 9
15. Vilis Andreja d. Dalders .... „ Vilnīši l7F,Fa 2656/6468 „ ,. „ „ 60o',— ' 12
16. Fricis Jāņa d. Dziesma „ Maz-Jaunzemes 21F,Fa 2497/6439 „ „ „ „ 500— 10
17. Žanis Mārtiņa d. Čače „ Smildziņi 23F 2036/7345 „ „ ? „ „ 230— 4
18. Jēkabs Jāna d. Dorbe „ Smiltnieki 28F 2027/7336 „ „ „ „ 700— 14
19. Jānis Anša d. Cinis „ Rožkalni 16F,Fa 2661/6474 „ „ „ „ 760— 15
20. Eduards Jāņa d. Stuits „ Krācnieki 20F,Fa 2662/6475 „ „ „ „ 550— 11
21. Krists Friča d. Stenders .... „ Vec-Līcnieks 29F 2028/7337 „ „ „ „ 300— 6
22. Jēkabs Ermaņa d. Knubbe ... „ Ceļarāji 4F 2499/6441 „ „ „ „ 350,'— 7

Kopā ļ 11000,— ļ 215 ļ
Rīgā, 1934. g. 12. oktobri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs

Archiva 3218. Ne Mel. sab. reģ. 1075. K? Vec_ sev_ uzdevumu ierēdnis T' ErJachs
'

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 15. oktobrī.

A K TIV A. Lati S. P A S I V Ā. Lati S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 46 325 308 03 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 411850 —
Ārzemju valūta 4 001 137 57 Pamata kapitāls 20426 30? 98
Sudraba nauda 16 217 356 — Rezerves kapitāls 5028 539 63
Valstskaseszīmesunmetallanauda 13 391527 90 Noguldījumi 18561044 65
īsa termiņa vekseļi 61 672 076 — Tekoši rēķini 97 531 480 89
Aizdevum' i pret nodrošinājumiem 67 276 419 53 Valsts rēķini un depoziti .... 46726915 33
Citi aktīvi . 19 285 548 92 Citi pasīvi ? . 6 483 235 47

228 169 373 95 228 169 373 95

Rīgā, 1934. g. 17. oktobri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
20008 Galvenais direktors K- V a n a e s.



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 5. oktobra lēmumu ir ap-
stiprinājis Meliorācijas departamenta sa-
stādīto un Ventspils apriņķa Mūņu ciema
I meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto 1 grupas novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mūņu ciema I meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas dar-
bu izvešanā, ar to saistito izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apriņķa Mūņu ciema I meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība kopējo 1 grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

m-- NbM!, Darbu DalIb"
2 Dalbīniekam Maju JN9JNs izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka ^aJumf
Piederošo vai : Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

u - , _ , . v viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrpkina «saskaņā?g. vārds un uzvārds tiesību *V „,,„ mēmie- zemes -^ - A?-,,'?, saskaņa
a ... esošo maju menne ieines piederēja dalībnieku ar
g apzīmējums nosaukums ,-lbas grāmatu * balsu skaitu mel. sab.nosauKuns planļem reģ|Sfra statūtiem

L 2. 3. 4. 5. ļ 6. ļ 7. 8. | 9.

.1. Elīzes-Billes Brūkliņš, dzim.Ludeviks, mant. masa Mantnieki Krēki-Aloksteni 240 227/1242 Dundagas pag. Dundagas muižas 1950,— 19
2. Lizete Hennings (Heniņš), dzim. Adamovičs. . īpašniece Dižkaspari 239 712/ 1805 „ „ „ „ 1750,— 17
3. Karlīne Strazdiņš, dzim. Adamovičs „ Dižkārli 238 715/1808 „ „ „ „ 3570,— 35
4. Klāra Ritenbergs, dzim. Ritenbergs Viesturi 1033F 5095 „ „ „ „ 1280,— 12
5. Andrejs Austers īpašnieks Austeri 1032F 4961 „ „ „ „ 1190— 11
6. Elfrīda-Malvīne Irbiņš īpašniece Kvieši — 4373 Dundagas pag. Dundagas muižas 690,— 6

— (atd. no Baķu m.)
7. Jāzeps Šachovičs īpašnieks Vībotni — 4266 Tas pats 1300,— 13
8. Ernests Jaunupe „ Mieži ' — 4260 „ ,, 1350,— 13
9. Milda-Emilija Lībergs, dzim. Gutšmits .... īpašniece Baķi 84 162/1177 Dundagas pag. Dundagas muižas 200,— 2

10. Eduards Lībergs Ieguvējs Jaunmeži — Dundagas pag. Dundagas muižas 280,— 2
(atd. no Dinge-Lauke m.)

11. Kārlis Falbaums „ Galdnieki — — Tas pats 630,— 6
12. Ansis Petrovičs ,, Dinge-Lauke 53 716/1809 Dundagas pag. Dundagas muižas 1100,— 11
13. Ansis Freimuts . ...' .. ? īpašnieks Skudrītes 411F 3310 „ „ „ „ 490,— 4
14. Fricis Endzelis „ Laiviņas — 3922 Dundagas pag. Dundagas muižas 1620,— 16

(atd. no Dinge-Peters un Sīme m.)
15. Fricis Tambergs Ieguvējs Smiltnieki — — Dundagas pag. Dundagas muižas 420,— 4

(atd. no Dinge-Lauke m.)
16. Jānis Reinvalds īpašnieks Rozītes 3879 Dundagas pag. Dundagas muižas 280,— 2

(atd. no Dinge-Pēters un Sīme m.)
17. Arturs-Kārlis Krūze īpašnieks Dinge-PētersunSīme 55, 60 717/1810 Dundagas pag. Dundagas muižas 330,— 3
18. Ansis Reboks „ Kaiti ni 3880 Dundagas pag. Dundagas muižas 100,— 1

(atd. no Dinge-Pēters un Sīme m.)
19. Ernests Akmens „ Kalēju Krekli 57 221/1236 Dundagas pag. Dundagas muižas 1480,— 14
20. Ernests Blumbergs „ Zaķi 1676/5243 „ „ „ „ 950— 9
21. Anša Landmana mantojuma masa Mantnieki Bērziņi — 2557/5700 ,, ,, ,, ,, 980,— 9
22. Augusts Zieberts Ieguvējs 825F Z.I.V. 327 „ „ „ „ 290— 2
23. Teodors Munderovskis . . . īpašnieks lrbeskalni — 123/1138 „ „ ,, ,, 470,— 4
24. Marta Roze, dzim. Frīdenbergs īpašniece Pukulīdumi 818F, Fa 5142 ,, ,, ,, „ 560,— 5
25. Gustavs Dankers īpašnieks Zvirgzdāres 812F, Fa 4834 „ „ „ „ 640,— 6
26. Fricis Jaunvalks , Kūlani 821F 4839 „ „ „ „ 400— 4
27. Kārlis Švēdenbergs „ Zviedrkalni 816F, Fa 4835 „ „ „ „ 290— 2
28. Karolīne Graudiņš Ieguvēja 813F, Fa Z. I. V. 327 „ „ „ „ 100.— 1
29. Kārlis Makevics Ieguvējs 811F, Fa Z. I. V. 459 „ „ „ „ 120— 1
30. Kārlis Krikītis īpašnieks Poseni 810F, Fa 4842 „ ' „ „ „ 320,— 3
31. Ansis Burn'evics „ Egles 820F 4836 „ „ „ „ 140— 1
32. Ernests-Gustavs Kļavlapa .' „ Irbeslīdumi 412F 2197/7906 „ „ „ „ 200— 2
33. Ernests Stumbris „ Gundegas — 4263 Dundagas pag. Dundagas muižas 590,— 5

(atd. no Baķu m.).
34. Grigorijs Kuzmins „ Liepas 4264 Tas pats 690,— 6
35. Jūlija Klaubergs, dzim. Osers īpašniece Krēsliņi — 4253 „ ,, 680,— 6
36. Alfrēds Esbachs īpašnieks Purini 4262 „ „ 790,— 7
37. Jāņa Klauberga mantojuma masa Mantnieki Purmaļi Lit. A un B 2122/7431 Dundagas pag. Dundagas muižas 1100,— 11

(atd no Vecbušu un Baķu m.)
38. 1) Aleksandrs Šnoriņšun 2) Fricis Grīnerts . . . Līdzīpašnieki Vaivariņi 101F 5696 Dundagas pag. Dundagas muižas 980,— 9
39. Ernests Freimuts . ' īpašnieks Apseņi 100F, Fa 2801/6736 „ „ „ „ 500,— 5
40. Teodors Bernšteins „ Lazdukalni 99F 1954/7263 „ „ „ „ 160,— 1
41. Ernesta Klauberga mantojuma masa Mantnieki Tieķi (Čierki) 87 267/1282 „ „ ,, ,, 450,— 4
42. Kārlis Balmanis īpašnieks Jēkabsārti 104F 4205 „ „ „ „ 440,— 4
43. Mikela Vēža mantojuma masa Mantnieki Jaunozoli 103F 1977/7286 ,, ,, „ ,, 180,— 1
44. Dundagas virsmežniecība īpašniece Valsts meža zeme Dundagas pagastā 650,— 6
45. Šlīteres virsmežniecība „ » » » — — >> "

2400,— 24

Kopā | 35080— 329

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rī^ā 1934. g. 15. oktobri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 3158. Ne. Mel. sab. reģ. 806. Ne. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Māksla.
Jūlijs Cezārs Dailes teātrī vakar bija

pievilcis tik daudz publikas, ka daudziem
sāka aptrūkt telpu. Tas ari bija sagai-
dāms, ievērojot daudzos aizrādījumus
laikrakstos un priekšnesumus pašā Dailes
teātrī par lielo Jūliju Cezāru un viņa
ievērojamo laikmetisko nozīmi tagadējā
daudzu valstu politiskajā dzīvē, tā sauktā
cezārisma atdzemdināšanā, iesākot arMuso-
lini u. t. t. Pie tam jāievēro, ka te uz ska-
tuves stāiās ženiālā Šekspīra darbs, kura

katrā skatā un rakstura, ja, pat katra

runātā vārdā parādās apbrīnojams
meistars un mākslinieks. Un skatuves
sarīkotājs meistars mūsu Dailes teātri ir
atkal direktors Eduards Smiļģis. Viņš
prata ģēnija darbu parādīt patiešām cie-
nīgā un ievērojamā kārtā. Visi skati,
kas vijās ap Cezāru, viņa pacelšanās un
uzstāšanās Romas galvas lomā, sa-
zvērnieku sacelšanās pret viņu, viņa
patvaldniecisko principu, beidzot viņa
nonāvēšana, tad Brūta un Marka
Antonija runas ļaužu priekšā, ļaužu
masu pārorientēšanās sazvērniekiem
naidīgā stāvoklī bija kas lielisks, kas
vakar dziļi valdzināja visu publiku, tiklab
raugoties ' uz raksturu tēlojumiem, kā
uz skatuvisko ierīkojumu; tā tīri apbrīno-
šanas trīsas sacēla lieliskais pērkona negaisa
skats. Beigas cēlienā — pēc Cezāra
nāves — norisinājās nemitīgais brāļu
karš, kurā krita arī traģēdijas otrais
varonis Bruts. Šai daļai vairs nebija
lielās cilvēciskās pievilcības, kāda sekoja
soli pa solim priekšējiem cēlieniem. Jūliju
Cezāru izrādīja uz skatuves pats direktors
Smiļģis cienīgā un mierīgā veidā, kā sava
spēka apzinādamies, bet to nevajadzīgi
neizšķiezdams. Brutu pietiekoši labi tēloja
Arturs Filipsons. Visa Šekspīra piec-
cēlienu traģēdija bija ierikota 3 cēlienos
un 11 ainās. Izrādē bija ieradušies ari
mūsu valdības pārstāvji, izglītības ministrs
L. Adamovičs, tieslietu ministrs H. Ap-
sitis un viceministri A. Bērziņš un
I. Birznieks. A.

Nacionālā opera. Piektdien, 19. oktobrī, ,,K a r -
m e n", diriģenta viesa Napoleone A n n o v a c i
vadībā. Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele,
Iz. Pulciņa-Saināja, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš. —
Sestdien, 20. oktobrī, tautas izrādē ,,F austs".
Piedalās Iz. Pulciņa-Saināja, H. Lūse, H. Ber-
zinska, A. Kaktiņš, J. Arnis, V. Stots u. c.
Diriģents T. Reit 'ers. — Svētdien, 21. oktobri,
pulksten 13.30 tautas izrādē Operas balleta Buda-
peštas viesizrāžu dejas. Piedalās E. Pfeifere,
G. Černova, T. Šmite, V. Ļichačeva, 0. Lēmanis,
A. Ozoliņš, P. Fibigs, S. Liepiņš. Diriģents
J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 „M a r t a".
Galvenās lomās L. Blūmentāle, H. Lūse, A. Pried-
nieks-Kavara, A. Kortans, J. Niedra u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Pianista Niko-
laja O r 1 o v a atvadvakars pirmdien, 22. oktobrī,
pulksten 20. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 19. oktobrī, pulk-
sten 19.30 „Sirano de Beržeraks" ar J. Ģer-
māni titullomā. Parastās puscenas. — Sestdien,
20. oktobrī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,K r i -
šus Laksts". — Svētdien, 21. oktobrī,
pulksten 14 lētā izrādē ,,Zvejnieka dēls" ar
Ž. Katlapu un M. Zīlavu. Pulksten 19.30
Teodora Lāča viesizrādē ,,Sirano de Ber-
žeraks". Parastās puscenas. — Pirmdien, 22. okt.,
pulksten 19.30 Rīgas pilsētas 3. ģimnāzijai par
labu ,,Krišus Laksts". — Sagatavošanā
Jūlija Pētersona luga ,,Mīlas karuselis"
ar Liliju Štengeji kā viešņu. Režisors Aleksis
Mierlauks.

Dailes teātris. Piektdien. 19. oktobrī, pulk-
sten 19.30 komēdija ,.C e j u jaunībai!".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Sestdien, 20. oktobrī, pulksten 19.30
tautas izrādē ,,M onmartra vijolīte". —
Svētdien, 21. oktobrī, pulksten 14 ,,Karogs
ai c i n a". Pulksten 19.30 ,,J ū 1 i js Ce z ārs".
Abās izrādēs karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas. — Pirmdien, 22. oktobrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,I cdzi m t a is grēks".

Literatūra.
Atpūta. 520. JV°. — 1934. g. 19. oktobrī.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 19. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—-3,13
1 Anglijas mārciņa 15,00—15,30

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,00—70,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Heinrichs Edu-
arda d. Tiiings (von Tiling) ur
Karina Andreja m. Tiiings (von
Tiling), dzim. Petersons (Peter-
sohn), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Biūma 1934. g. 22. septembri
reģistra N°834, ar kuru viņi at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulātc
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobri.
L. 4947 19612z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

' ?

(Ticstā
atuāinājumt.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1914. g. 21. maijā mir. Pētera
Brenča _d. Vickapa (Wizzkapp)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
L. 4899/34 19250

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
20. decembrī mirušā Jāņa Indriķa
dēla Ceļmilera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. oktobri.
M. 1. 378/34. 19256b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devineteis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Staņislava, Ludviga, Pāvila un
Solomejas Ludvika b. b. Žundo
prasības lietā pret Petronelli
Žundo, dzim. Silovs, par īpašuma
tiesību atzīšanu, uzaicina Petro-
nelli Žundo, kuras dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludināj. iespiešanas
dienas ,,Vaid.Vēstn.", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāju iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 9. oktobri.
L. 625p/34. 19269z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs Ķ. Ķangurs.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 2. maijā Rīgā mirušā
Pētera Jāzepa dēla Kovala ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
L. 4373/34. 19251

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. martā Vaives pag.
mir. Dāvja Jāņa dēla Ūdra
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
L. 4870/34. 19252

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 2. martā Vec-
gulbenes pagastā mirušā Vol-
demāra Jāņa dēla Ķetnera ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 9. oktobrī.
L. 4876/34. 19253

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 25. martā Rīgā mi-

rušās Bertas Vilhelma Nirs
(Nirr), dzim. Verbātus, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.'
L. 4130./34. 19254

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1965. p. un ievērojot
Katrinas Vasiļjevas un Tatjanas
Kotomkinas lūgumu un savu
1934. g. 19. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieces Katrīna
Vasiļjeva un Tatjana Kotomkina
parādu pēc obligācijas par 30.000
rbļ., apstiprinātas 1914. g. 12. no-
vembri ar 2417. num. uz nekusta-
mu mantu Rīgas pils. 3. hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. 960. num,
izdotas no Jāņa Nikolaja d. Va-
si|jeva par labu Michailam Alek-
seja d. Kuročkinam, kas to cēdējis
blanko, ir iemaksājušas Rīgas ap-
gabaltiesas depoz. Ls_ 760,—,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, — obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 4740 34. 19639z

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Fricis-Hugo
Rupeiks un Kristīne Jirgensons,
šķ. Poruks-Jakobsons, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1934. g. 27. sep-
tembrī, reģistra 9243. num., ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.
L. 4964 19608z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka RobertsBīltnanis
un Marta Bīlmanis, dz. Zvirbulis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 27. septembrī, reģ.
9965. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.
L. 4963 19609z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Aleksandrs
Dannenbergs un Anna Dannen-
bergs, dzim. Unzuls, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K- Sumberga 1934.
gada 18. septembrī reģistra 9003.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.
L. 4945 19610z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399. .401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Margaretas-Emilijas Pelling, dz.
Spakis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Arnoldu ' Pelling par
laulības šķišanu uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizrhuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 2010. 19483o
Priekšsēdei, v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Nikolaja Kārļa d. Maršalka
lūgumu viņa prasības lietā pret
Veru Georgija m. Maršalks, dzim.
Zimelevs, par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsū
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 1640. 19484po
Priekšsēdei, v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 17. septem-
bra lēmumu, uzaicina 1933. gada
30. jūlijā Kurmāles pagastā
mirušā Friča Jāņa dēla Lind-
berga mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 9. oktobrī.
765 m/34. 19263

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
6. jūnijā Alšvangas pag. mir.
Ādama Jāņa d. Ercis (Ērce, viņš
arī Ērcīts) mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 10. oktobrī.
L. 769m./34. 19364

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. septembra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
26. janvāri Skrundas pagastā
mirušās Līzes Anķevics mant-
niekus, kreditorus,legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 10. oktobrī.
L. 779m/34. 19365
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
27. februārī Skrundas pagastā
mirušā Jāņa Annas d. Ansona
mantniekus, kreditorus,legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 10. oktobrī.
L. 767m./34. 19366

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1933. g.
18. oktobrī Embūtes pagastā
mirušā Anša Jēkaba d. Saulīša
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 10. oktobrī.
L. 766m ./34. 19367

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Izlabojums.
„Vaid. Vēstn." š. g. 203. num.

5. lap. 2. un 3. slejā ievietotais
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jums Lindanu laulības šķiršanas
lietā izlabojams tādi, ka apgabal-
tiesa uzaicina ,,Keili-Braini Lin-
dans, dzim. Birkans" 2 mēnešu
laikā ierasties saņemt viņas vīra
Gordona Lindaha iesūdzības
rakstu u. t. t. 14844z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 202. num.
4. lapp. 2. slejā ievietotais Jelga-
vas apgabaltiesas sludinājums par
„Bauskas - Ceraukstes piensaim-
nieku sabiedrības" 1934. g. 17. jū-
nija biedru pilnā sapulcē pie-
ņemto statūtu grozījumu re-
ģistrēšanu izlabojams tādi, ka
minētās sabiedrības nosaukums
nav vis ,,Siersaimnieks ", bet
„Piensaimnieks".
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis-tiesnesis G. Voitkus.
14253z Sekretāra p. i. V. Stūris.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 220; num.

4. lapp. 3. slejā ievietotais Jelga-
vas apgabaltiesas sludinājums par
Tukuma namu īpašnieku biedrī-
bas likvidēšanu izlabojams tādi,
ka šī biedrība likvidēta saskaņā
ar tās ,,1933. g. 5. marta pilnas
biedru sapulces lēmumu".
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis-tiesnesis G. Voitkus.
16914z Sekretārap. i. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Tatjanas Nikandrovs,
dzim. Vinogradovs, lūgumu viņas
prasības lietā pret Nikolaju Ni-
kandrovu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 1879 19474x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Hajas Kliots, dzim. Braude,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Izaku Kliotu par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsū-
tis pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 1812. 19482o
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 17. septembra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 17. jū-
nijā Grobiņā mir. Kārļa Klāva d.
Egles mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 9. oktobrī.
764m/34. 19264

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 20. augusta
lēmumu, uzaicina 1921. gada
10. martā Sātiņu pagastā mirušā
Žaņa - Roberta - Arvīda Jēkaba
dēla Rudzutaka mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 9. oktobrī.
L. 665m/34. 19265
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
18. janvārī Nīkrāces pag. mir.
Indriķa Jāņa d. Vainovska mant-
niekus,kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas'
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā,

skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 10. oktobrī.
L. 772m./34. 19363

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 29. martā
miruša Artemija Radiona dēla
Timofejeva 1933. g. 25. martā
sastādītais privattestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 9. oktobri.
L. 767a/34. 19267z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata Andreja Dominika dēla
Putāna prasības lietā pret Bole-
slavu Domenika d. Putānu par
īpašuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamu mantu aiz valdīšanas no-
ilguma, uzaicina Boleslavu Do-
menika d. Putānu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma , 2
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāja ie-
sūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 9. oktobrī.
L. 690p 34. 19270z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ķangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo, ka Ķristaps-Frīd-
richs Frīdricha d. Bergs un Vilhel-
mīne Gotiiba-Kārļa m. Freimanis,
dzim. Fege, noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1934. g. 14. septembrī,
reģistra JV°705, ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.
L. 4946 19611z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g.
24. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
27. novembrī Mazsalacā mirušā
Jāna (ēkaba d. Kiršbauma testa-
mentu. 20018

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Olgas-Alides-Julianas Heima-
nis, dzim. Ezergailis, lūgumu
viņas prasības lietā pret Otto-
Vilhelmu Helmani par laulības
šķiršanu uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 1789. 19485o
Priekšsēdei, v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas pilsētas 14. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 1. jūnija spriedumu
Jēkabs Akmentiņš viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 236. p.' l. d. p. par
tirgošanos ar desu,nederīgu lieto-
šanai cilvēku uzturam , 1934. g.
25. aprīlī atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta, piedzenot no viņa par labu
Rīgas pils. veselības nodaļai Ls 8.
izmeklēšanas izdevumus. Atzīme.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Jēkabs Akmentiņš ir gaļas tirgo-
tavas īpašnieks Rīgā, Tiltu ielā
2/4. 19893z

Rīgā, 1934. L. 1106
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 24. oktobrī pīkst. 10
nolasīs mirušās Alīses Bērziņš
notariālo testamentu.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobri.
L. 1683/34. 19900z

Miertiesnesis E. Maurers.
Krāslavas pag. valde izsludina

par nederīgu kumeļa reģistr. zīmi
Nē 734, ko šī pag. valde 1934. g.
15. jūn. izdevusi Donatam Au-
zānam. 17224o

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Jēkaba Mārtiņa d. Ozola prasības
lietā pret Ievu-Emiliju Ozols,
dzim. Lejiņš, par laulības šķir-
šanu, uzaicina Ievu-Emiliju Ozols,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu Dau-
gavpilī neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 9. oktobrī.
L. 689p/34. 19271z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Jāzepa Dukaļska prasības lietā
pret Viktoriju Janušaitis par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Viktoriju
Janušaitis, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt norakstu
no prasītāja iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi tin visus pārējos papīrus at-
stās tiesas kamcelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 9. oktobrī.
L. 991p/34. 19266z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 14. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
3. maija spriedumu Alma Tauriņš
viņas apsūdzībā pēc Sodu lik.
235. p. par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā pārtikas-delika-
tesu preču veikalā š. g. 24. aprīlī
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 15,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
Alma Tauriņš ir delikatesu-pār-
tikas preču veikala īpašniece
Rīgā, Jaunielā 30. 19892z

Rīgā, 1934. L. 948
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Katrinas Vasiļjevas un Tatjanas
Kotomkinas lūgumu un savu
1934. g. 19. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieces Katrina
Vasiļjeva un Tatjana Kotomkina
parādu pēc obligācijām par a)
30.000 rbļ. un b) 15.000 rbļ., ap-
stiprinātām a) 1914. g. 28. martā
un b) 1915. g. 23. maijā ar 810.
un 546. num. uz nekustamu

mantu Rīgas pils. 3. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. 960. num.,
izdotas no Jāņa Nikolaja d.
Vasiļjeva par labu: pirmā Niko-
lajam Dmitrija d. Merkuljevam,
kas to cēdējis blanko, un otrā —
Trešajai Rīgas savstarpīgai kredīt-
biedrībai, — ir samaksājušas, bet
augšā minētās obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniecēm dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, — obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējām dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 4740/34. 19640z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Daugavpils apgabaltiesas Dag-
das iec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g._8. oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1928. g. 18. febr.
mirušā Dominika Semjona dēla
Giruckair palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Pustiņas
pagastā, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanasdienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Dagdā, 1934. g. 9. oktobri.
Bl. I. 221 19273z

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar 1934. g. 4. maija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Meijers Kadiševičs, dzim.
1880. g., dzīv. Daugavpilī, Rīgas
ielā 59, uz Sodu lik. 235. p. par
tīrības neievērošanu savā pārti-
kas tirgotavā, sodīts ar Ls 10,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta.
Daugavpilī, 1934. g. 16. oktobrī.

L. 749k 19890z
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
lik. 239. p., izsludina, ka ar
1934. g. 4. maija spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā Izraeis-
Meiers Flaksers, dzim. 1889. g.,
dzīv. Daugavpilī, Rīgas ielā 81
uz Sodu lik. 235. p., par tīrības
neievērošanu savā maiznīcā, so-
dīts ar Ls 15,— vai nesamaksāša-
nas gadījumā ar 5 dienām aresta.
Daugavpilī, 1934. g. 16. oktobrī.

L. 748k 1989Iz
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja Rīgā, Bruņinieku ielā 8-a,
dz. 1), paziņo, ka:

1) Pirmās Rīgas apdrošināšanas
sabiedrības, dibin. 1765. g., pra-
sībā pret Paulīni Ankurs 1934. g.
24. novembri pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Paulīnes Ankurs nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Kalnciema ielā 111 VI hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
3443. num. (76. grupā 428. num.)
un sastāv no Šampētera muižas
zemes gabala 14/F, 2307 kv.
metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 492,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% no novērtē-
juma summas;

5) pārdodamo īpašumu zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, šās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 15. oktobri.
16959 Tiesu izp. J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 9. oktobra lē-
mumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1927. g. 6. septembrī mirušā
Alekseja Žogunova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Purvmalas pa-
gastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 9. okt.
L. 43 19140x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 9. oktobra lēmu-
mu, pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (X. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1929. g.
12. martā mirušā Pētera Drozdova
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpiis pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šīs
sludinājuma iespiešanas ^Valdī-
bas Vēstnesī".
Jaunlatgalē, 1934. g. 9. oktobri.

L. 44 19141z
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 9. oktobra lē-
mumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. noiik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1928. g. 26. februārī mirušā
Matveia Kuzņecova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr., Linavas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 9. oktobrī.
L. 45 19142z

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 26. oktobrī pīkst 10
Rīgā Preču stacijas lauk. 109
Kārļa Ždanoviča prasībā pārdos
Frumas Jakobsons malku, no-
vērtētu par Ls 910,—. 20016

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:

1)'Rīgas pilsētas kredītbiedrī-
bas prasībā par Ls 28.000,— ar
proc. un izdev. 1934. g. 22. dec.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Bēra-Mordchela Ābrama d.
Levitasa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā (I. spīķeru iecirknī)
ar zemes grāmatu reģ. 945. num.
(4. grupā, 66. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 464,3 kv. m platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētapar Ls 47.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 173.685,76 ar proc.
un izdev. Gadījumā, ja pirmā
izsole nenotiktu vai ja to atzītu
par spēkā neesošu, otro izsoli
noliks un izsludinās pēc 14 die-
nām, skaitot no sludinājuma
dienas;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. *p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 4700,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
19958 Tiesu izpild.V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
973,49 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 27. aprīlī, pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Bormaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Rozulas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 10225
num. un sastāv no Rozbeķu
dzirnavām 15F un 15Fa, —
19,88 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6.400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
6.700,— ;

? 4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 640,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīt,es tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19953

Cēsīs, 1934. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dzērbe-
nes krāj-aizdevu s-bas, Liedēs
krāj-aizdevu s-bas, Latvijas Tau-
tas bankas un Vecpieibalgas lauk-
saimniecības b-bas krāj-aizdevu
s-bas Ls 7175,60 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 27. aprīlī,
pīkst. 10 Rīgas apgabltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Osiņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Vecpiebalgas
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 826. num. un sastāv
no Ķalna-Dujānu 346. num.
mājām; ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3070,— ;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
8811,82;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 307,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 19956

Cēsīs 1934. g. 10. oktobri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, C S.
,,Konsums" un mir. Pētera Asa-
rīša mant. masas Ls 457,85 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāiē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Frīd-
richa Rižas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Cirstu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4037. num.
un sastāv no Lieipurvu 15F mā-
jām 24,15 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.600,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
3.600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 160,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 19955

Cēsīs, 1934. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par aizdevuma Ls 7120
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, Jāņa Ozoliņa par Ls 25,—
ar izdevumiem un 'Kārļa Rumpe
par parāda atlikumu 1934. g.
29. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Radliško nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Krapes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1163. num. un sastāv no Krapes
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Gulbju" mājām, 58,93 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3812,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 13.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 381,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas vad Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanau novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 19960

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.

Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
365,06 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Karlīnes Kaugars nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Taurenes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
344. num. un sastāv no Dekšņu
7. num. mājām 55,78 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7.072,—:

3) tai ir hipotēku parādi Ls
2.700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 707,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā;
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 19954

Cēsīs 1934. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. un 1725. p.
un Civīllik. X. sēj. 1. d. 1239. p.,
un p'amatojoties uz savu 1934. g.
9. oktobra lēmuma, paziņo, ka
pēc 1934. g. 11. septembrī Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas par mirušu atzīta Aloiza
Andreja d. Gudlevska (Francuze-
viča) Rēzeknes apriņķa Vidsmui-
žas pagastā ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Viļēnos, 1934. g. 9. oktobri.
Bl. I. 330 19280z
Pap. miertiesnesis H. Pietiņš.

Pilskalnes pagasta tiesa,
Ilūkstes apr., pamatojoties uz
savu 1934. g. 3. oktobra lēmumu
un Pagasttiesu nolikuma 107. un
108. pantu, paziņo, ka Anna
Staņislava m. Šaršūns, dzimusi
Rudevičs, dzīvojoša Pilskalnes
pagasta ,,Mazrozītēs", pieņem
bērna vietā (adoptē) Jadvigu

Vincenta m. Rudevičs, dzimušu
1912. g. 16. aprīlī (v. st.), piešķi-
rot adoptējamai visas likumīga
bērna tiesības un uzvārdu ,,Šar-
šūns".

Personām, kam būtu pret šo
adopciju iebildumi, jāpieteicas
šai tiesā 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecē-
šanas nekādus iebildumus nepie-
ņems, adopcija skaitīsies par liku-
mīgu un to apstiprinās.

1934. g. 13. oktobrī. 19901z
Priekšsēdētājs J. Gricāns.

Rakstvedis P. Kalvāns.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpild. Ķ. Apsitis paziņo,
ka 1934. g. 26. oktobrī pīkst. 10.30
Rīgā, Alberta ielā 12, dz. 5,
Kurta Pļavnieka kustamas man-
tas pārdošana ir atcelta. 20015z

Rīgā, 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 26. oktobrī, pulkst. 10,
Rīgā, Martas ielā 3 dz. 5 pārdos
Augusta Cīruļa mēbeles un pa-
tafonu, novērtētus par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
20017 Tiesu izp. O. Jurka

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 29. oktobrī
pīkst. 12, Dubultos, 13. līnijā 2,
pārdos 2. izsolē Kārļa un Annas
Laurīšu radio un dažādas mē-
beles, novērtētas par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. oktobrī.
19961 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
790,59 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Andreja Jansona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr.Ogres pag. un ierakstīts
zemes grāmatu reģistra 442. num.
un sastāv no Silēnu mājām 81,93
deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6.500,— ;

3) tai ir hipotēku paiadi Ls
8400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 650,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamā:
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, be1

2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 19957

Cēsīs 1934. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 653,57 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 19. janvārī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ernesta Friča d. Stroža
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pagastā,
zemes grāmatu reģ. 15396. num.,
sastāvošu no Cērtenes muižas
atdalīta zemes gabala ,,Cērtenes
dzirnavas 25F", 9,16 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5700, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 7600,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauju pārdodamās ne-
knstāmās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpldītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19796

Smiltenē, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Smiltenes namīpašnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
Ls 239,15 ar<ypiedziņai 1935. g.
4. maijā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņajēkaba d.
Krūzes nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Blomes pag.,
zemes grāmatu reģ. 2077. num.,
sastāvošu no Blomu muižas atda-
lītas „Lejas-Žaku 22-11 mājas",
18,17 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2102,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 4000,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 19788

Smiltenē, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 318,17 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Otto Pētera d. Rēķa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Rankas pagastā, zemes
grāmatu reģ. 6110. num., sastā-
vošu no Rankas muižas atdalītā
zemes gabala ,,Meliuži 73F",
23,60 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīirpoc.
nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustami mantai
ir hipotēku parādi Ls 2900,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19789

Smiltenē, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs I. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 953,74 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsole pilnā
sastāvā mir. Mārtiņa Kārļa d.
Grosvalda mant. nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Zvārtavas pagastā, zemes grām.
reģ. 7. num., sastāvošu no Gau-
jienas Jaunās muižas atdalītā
zemes gabala ,,Karlsruhe ",
156,77 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7900, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 19000,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļās pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19790

Smiltenē, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 757,76 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā mir. Otto Andreja d.

Sveica mant. nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Lizuma
pagastā, zemes grāmatu reģ.
3884. num., sastāvošu no Jaun-
lizuma muižas ,,Gužilu 69. N°
mājas", 35,52 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 4522,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā, 19791

Smiltenē, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītais I. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934.g.
223. num. izsludinātā Ģedertam
Ješam piederošā Bauskas apr.
īslīcas pag. no Bornsmindes-
Greizdarbes atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu ,,Godini", ar zemes
grāmatu reģ. 8041. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. gada
10. aprīlī atcelta. 19934z

Bauskā, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11), pama-
tojoties uz „Vaid. Vēstn." 1934. g.
113. num. publicētiem noteiku-

miem par nekust, mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
79. numurā uz 1934. g. 13. oktobri
izsludinātā Jāņa Ādama d. Dzeņa
nekustamā īpašuma — Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Butku
sādžas viensētas pārdošana izsolē
atlikta uz 1935. g. 19. janvāri.

Solītājiem jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekust, man-
tas iegūšanai. 19917o

Daugavpili, 1934. g. 15. okt.
Tiesu izpildītais E. Budlevskis.



Rigas apgabaltiesas Valkas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē, Dlrza ielā ii
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 544,11 ar nokav. renti pie-
dziņai 1935. g. 4. maijā puikstenlO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Kunga nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Lizuma pag.,
zemes grāmatu reģ. 8521. num.i
sastāvošu no Lizuma muižas
atdalītā zemes gabala ,,Kalna-
sieti 127F, 127Fa, 127Fb 1287Fc",
48,01 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 6500,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtājuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tāaīs gadījumos, kad pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 19792

Smiltenē, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs 1. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1829,— ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevumiem — apmierināšanai
1934. g. 22. decembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michļas - Reizas
Steklovs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavā
Latgales ielā 79, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 70. num. un sastāv
no gruntsgabala, 1369. kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 19903

Kārsavā, 1934. g. 16. oktobrī,
Tiesu izpild. H. Kitners.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 445,77 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba Matīsa d. Dzeņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Trikātas pagastā,
zemes grāmatu reģistra 10496. N°,
sastāvošu no Vecvāles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Celmi
13F", 27,00 ha .kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5100, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1239. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 4600 ,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 19793

Smiltenē, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību pie-
dziņai no Arvīda Jāna d. Naud-
nieka 1935. g. 6. februāri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Arvīda Jāņa d. Naudnieka
Jelgavas apr. Džūkstes pag.
Pēter - Balt - Vērpju muižas
Rambu-Viduklu mājas ar hip.
3430. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 14.700,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 21.796,80 ar proc. hipotēku
parādu un korrob. mūža uzturs
Otiiijai Naudnieks, dzim. Gelders;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1470,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 16. oktobri.
19935 Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 4. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mendelim, Hirša d. Neištatam
piederošu nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Ulicha ielā 49.
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatunodaļas zemesgr.
ar hip. 2253. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 19.872,—
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 24.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērt, summas Ls 19,872,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1987,20
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 12. oktobrī.
L. Xs 247/34. g. 19952

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ? ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Hirša
Kleina un Latvijas bankas pra-
sību apmierināšanai 1934. g.
7. decembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Eduardam Ju-
liusa d. Vegneram piederošo ne-
kustamo mantu, Kuldīgas apr.
Planicas pag. ,,Priednieku 5.
num." mājas ar zemes grāmatu
reģ. 5884. pilnā sastāvā, 273
pūrv. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8194;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10200,—, tanī
starpā Valsts zemes un Latvijas
bankām par Ls 7200,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 819,40
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 1.9942

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934.g. 15. okt. 131/34
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā li) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
par nesamaksātiem nodokļiem
1934. g. 22. decembri pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ludviga Bārtuļa
d. Mačāna nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Stivrenieku sādžas viensētu JN° 3,
3a, 3b, un 3c, ar zemes grāmatu
reģistra 6443. num., 9,109 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1540,—;

3) īpašumamnavhipot. parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 154,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 19919

Daugavpilī, 1934. g. 15. oktobri.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 20. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Justina d. Paukštes ne-
kustamo mantu, Daugavpils apr.
Kalupes pag. Salinieku sādžas
9. viensētu, ar zemes grāmatu
reģ. 6023. num., 25,340 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4.760,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2.100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 476,— jāie-
sn'.edz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 19920

Daugavpilī, 1934. g. 15. okt.
Tiesu izpild, E, Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasīb. Ls 179,64 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevum. apmierināšanai 1934. g.
22. decembri pulkst. 10, Dau-
gavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Ozoliņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavā, Jaunā
Tirgus laukumā 1,ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 253. num. un
sastāv no gruntsgabala 3847 kv.
m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19905

Kārsavā 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un* A./S.
,, Internacionālās Harvester Kom-
pānijas Latvijā", prasību Ls
858,90 ar proc. un izdevumiem
— apmierināšanai 1935. g.
12. janvāri, pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Alfrēda Jāņa d. Gramberga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagastā, Baltinavas
bieži apdzīvotā vietā, ierakstīta
zemes grām. reģ. 6720. num.
un sastāv no apbūves gabala
11. num., 2012 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4560,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19906

Kārsavā 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, ' Kul-
dīgas Latviešu krāj-aizdevu sa-
biedrības un Kuldīgas pagasta
valdes 1934. g. 7. decembri
pīkst. 10, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jurim Balandinam pilnā
sastāvā un 18,03 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu, Kul-
dīgas apr. Kuldīgas pag. zemes
gabalu ,.Bāldiņi 5F", ar zemes
grām. reģ. 9745. num. no Man-
ģenes muižas atdalītu;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2579,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiem. Ls 257,90
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
142/34 19943

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11), pama-
tojoties uz „Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num. publicētiem noteiku-
miem par nekust, mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
79. numurā uz 1934. g. 13. oktobri
izsludinātā Jermolaja Alekseja d.
Jerofeeva nekustamā īpašuma —
Daugavpils apr. Kalupes pag.
Aščuku sādžas 14. viensētas pār-
došana izsolē atlikta uz 1935. g.
19. janvāri.

Solītājiem jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekust, man-
tas iegūšanai. 19916o

Daugavpilī, 1934. g. 15. okt.
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11), pama-
tojoties uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num. publicētiem noteiku-
miem par nekust, mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka š. g. ,,VaId. Vēstn."
79. numurā uz 1934. g. 13. oktobri
izsludinātā Antona Andreja d.
Vilcāna nekustamā īpašuma —
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
zemes gabala ,.Vecaiņu mājas",
pārdošana izsolē atlikta uz 1935. g.
19. janvāri.

Solītājiem jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekust, man-
tas iegūšanai. 19918o

Daugavpilī, 1934. g. 15. okt.
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 4. janvāri pīkst. JO,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Andrejam un Līzei Ģēģeriem
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Hermaņa ielā
30/32 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 3930. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 1680,—
un to pārdod Latvijas hipo-
tēku bankas un Miķeļa Pizika
prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir hi-
potēku parādi Ls 16.000,—

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēs, summas Ls 1680,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 168,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. L. 472/34.

Liepājā 1934. g. 11. oktobrī.
19950 Tiesu zpild. J. Rolavs

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs j. R o -
1 a v s (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 4. janvāri pikst. JO,

Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Fi-
šelim Abrama-Davida d. Šimiļe-
vičam piederošo nekustamo man-
tu, kas atrodas Liepājā, Saules
ielā 3 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļas
zemes grām. ar hip. 2280. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 6360
un to pārdod Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 8.000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1282.unl293.p.no
novērtējuma summas Ls 6360,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 636,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 13. oktobrī.
L. 725/34. 19951

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 439,21 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Augusta Friča d. Graudiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Zvārtavas pagastā,
zemes grāmatu reģ. 10893. num.,
sastāvošu no Zvārtavas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Cepli
23F, 23Fa", 22,17 ha kopplatībā
ar ēkām; .

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4400, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 4900,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 15. oktobrī.
19794 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Avotnieks paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." š. g. 185. numurā
izsludinātā Jevdokima Trofimova
un JemeljanaVasiljeva nekustamā
īpašuma, atrod. Biķernieku pag.
Korolevsčinas c. v. pārdošana
publiskā izsolē 1935.g. 23.februārī
atcelta. 19915o

Krāslavā, 1934. g. 12. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Avotnieks paziņo , ka
„Vald. Vēstn." 188. numurā
izsludinātā Pētera, Pāvila un
Olgas Nikolaja 'b.b. Molotoku
nekustamā īpašuma Daugavpils
apr. Piedrujas pag. Brozjuku s. v.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
23. februārī atcelta. 19913o

Krāslavā, 1934. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Avotnieks paziņo , ka
„Vald. Vēstn." š.g. 202. numurā
izsludinātā Jēkaba Seiliša un
Monikas Breidaks nekustamā īpa-
šuma atrod. Daugavpils apr.
Skaistas pag. Treikanišku c. v.
pārdošana 1934. g. 15. decembri
atcelta. 19914o

Krāslavā, 1934. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas Valkas api.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 681,92 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jāņa d. Vējiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Galgauskas pag.,
zemes grāmatu reģ. 690. num.,
sastāvošu no Galgauskas muižas
,,Naratas 38. un 39. JMs" mājas,
104,83 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 8000,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanceleja. 19795

Smiltenē, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 171,98 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdev. apmierināšanai 1934. g.
22. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Jāņa Miķeļa d. un Ādama
Jāņa d. Seņkanu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kārsavā, Meža ielā 5, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
175. num. un sastāv no grunts
gabala 10057 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas- Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 19907

?Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1475,87 ar o/Qo/0 Un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī, pulksten 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Staņislava Nikolaja d.
Orlovska nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Gauru
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 2682. num. un sastāv no
zemes gabala, pēc vietējā no-
saukuma „Peis", 22 deset. 1850
kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3320,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19904

Kārsavā 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Leonoras Vonogs prasības
apmierināšanai 1935. g. 20. aprīlī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos p irmajā publiskā izsolē
Franča Donata d. Hmelnicka
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
j<as atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu

Ap iņu mājas", ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6718. num. (193F
gruntī) un sastāv no 9,10 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1840;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100 Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 184,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 19910

Krāslavā, 1934. g. 12. okt.

Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maitas pag. Borovajā) saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1934. g. 24. no-
vembri noliktā Pētera Jura (Je-
gora) d. Šitikova nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
140. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu atcelta.
L. 996 34 19908x

Tiesu izp. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1935. g. 5. janvāri
noliktā Staņislava Jēzupa d.
Babra nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 142. num.,
sakarā ar piedziņas apturēšanu,
3tCt1ts

1934. g. 16. oktobrī.
L. 823/34 19909x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildīt. Jānis
Avotnieks paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 217. numurā izsludinātā
Jāzepa Donata d. Kupreviča
nekustamā īpašuma Daugavpils
apr. Krāslavas pag. Girbuļu s. v.
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
22. decembri atcelta. 19912o

Krāslavā, 1934. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Avotnieks paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 220. numurā
izsludinātā Eduarda Japiņa un
Adelaides Mucenieks nekustamā
īpašuma Daugavpils apr. Izvaltas
pag. Meža-Japiņu sādžas pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
13. aprīlī atcelta. 19911o

Krāslavā, 1934. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec.tiesu izpild. Kārlis Mark varts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā 42)
paziņo, ka:

l) 'Mirjamas Jeršovs prasības
Ls 195,50 ar proc, Mendeļa Jeg-
nusaLs!97,60 ar proc. un Šoloma-
Ruvina Frīdmaņa Ls 107,60 ar
proc. piedz. 1935. g. 9. februāri
pulksten 10 Daugavpilī Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ignata Ignatad. Šidlovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pagastā ar
zemes grāmatu reģ. 5201. folijas
{34. sēj.) un sastāv no Rutkušu
sādžas zemes izdalītas viensētas
JVs 1, 21,0903 ha platībā ar ēkām
un citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 3915 un solīšana izsolē iesāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
panta noteikumiem;

3) šai mantai ir hipotēku parādi
Ls 2000 ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 391,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
?iegūšanai;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Saskaņā ar ,,Vald. Vēstn."
1934. g.' HA num. publicētiem
noteikumiem uz 1934. g. 13. ok-
tobri „Vald. Vēstn." 1934. g.
"75. num. izsludinātā izsole at-
celta. 19929

Ludzā, 1934. g. 13. oktobrī,
ļigsu izpildītājs Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja Ludzā
Aizsargu ielā 42), pamatojoties
uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num. publicētiem noteiku-
miem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 75. num. izsludinātā
Geroņima Klimona d. Beļavska
nekustamas mantas Ludzas apr.
Ciblas pag. no Kurjanovas mui-
žas zemes izdalītas 42F viensētas
18,17 ha platībā un piederumiem
ar nosaukumu „Akmeņi", pārdo-
šana izsolē atlikta no 1934. g.
13. oktobra uz 1935. g. 9. februāri
un šo izsoli noturēs iepriekšējās
izsoles sludinājuma noteiktā kār-
tībā. 19926o

Ludzā, 1934. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja Ludzā
Aizsargu ielā 42), pamatojoties
uz 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
113. num. publicētiem noteiku-
miem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
76. num. izsludinātā Jāņa Alek-
sandra d. Stanislavska nekusta-
mās mantas Ludzas apr. Pildas
pag. no Zatišjes muižas zemes
izdalītas viensētas 10F, 21,94 ha
zemes platībā un pierdeumiem
ar noasaukumu ,,Uldi", pārdošana
izsolē atlikta no 1934. g. 13. ok-
tobra uz 1935. g. 9. februāri un
šo izsoli noturēs iepriekšējas iz-
soles sludinājumā noteiktā kār-
tībā.

Solītājiem jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai. 19923o

Ludzā, 1934. g. 13. oktobri.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

.

"Citu iestāžu
i sliMtĀināļumi.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Taurenes pag. valdes telpās
1935. g. 7. februārī pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē mir. Paula
Lūša tiesības uz Cēsu apr.
Taurenes pag. Lodes muižas jaun-
saimniecību 21 ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" 115. num.,
4. lap. p. 54374).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 20,70 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts ar

ratnīcu un labības šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 2100.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 420,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību U2
saimniecību. JN° a c 8982

1934. g. 5. oktobrī. 19007

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iecirk ņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja Ludzā
Aizsargu ielā 42), pamatojoties
uz 1934. g. „Vald. Vēstn."
"3. num. publicētiem noteiku-
miem par nekustamas mantas
Pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā , paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
ļp34. g. 75. num. izsludinātā
Ksavera Jāņa d. Rasima ne-
kustamās mantas Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Vec-Piragovas

sādžas 2. viensētas, 17,854 ha
platībā ar piederumiem ar nosau-
kumu ,,Centra māja", pārdošana
izsolē atlikta no 1934. e. 13. ok-
tobra uz 1935. g. 9. februāri un
šo izsoli noturēs iepriekšējās izsole
sludinājumā noteiktā kārtībā.
Solītājiem jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai. 19924o

Ludzā, 1934. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpildītais K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja Ludzā
Aizsargu ielā 42), pamatojoties
uz „Vadl. Vēstn." 1934. g.
113. num. publicētiem noteiku-
miem par nekust, mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka ,,Val.d Vēstn." 1934. g.
76. num. izsludinātā Pētera Aloiza
dēla Babris nekustamās mantas,
Ludzas apr. Mērdzenes pag.Stļglo-
vas sādžas 46. un 46a. viensētas,
12,468 ha platībā ar piederumiem,
pārdošana izsolē atlikta no 1934.g.
13. oktobra uz 1935. g. 9. februāri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā noteiktā kārtībā.

Solītājiem jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas apturēšanai. 19927o

Ludzā, 1934. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja Ludzā
Aizsargu ielā 42), pamatojoties
uz „Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num. public. noteikumiem
par nekust, mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka „Vaid. Vēstn." 1934. g.
76." num. izsludinātā Boļeslava
Vincas d. Narnicka nekustamās
mantas Ludzas apr. Zvirgzdienes
pag. Dzerkaļu sādžas 13. vien-
sētas 7,052 ha zemes platībā ar
ēkām un piederumiem, pārdošana
izsolē atlikta no 1934. g. 13. ok-
tobra uz 1935. g. 9. februāri un
to 'noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājuma kārtībā.

Solītājiem jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai. 19928o

Ludzā, 1934. g. 13. oktobri.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. oktobrī, pulkst. 11, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā 32, dz. 17, pārdos
vairāksolīšanā Feiveļa Michel-
sona kā rokas ķīlu pieņemtās
mēbeles, novērtētas par Ls 380,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 20014x

Rīgā, 1934. g. 18. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. oktobrī, pulkst. 12, Rīgā,
Lejas ielā 20, pārdos vairāksolī-
šanā Henrietes Deičs mašīnas,
novērtētas par Ls 1300,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 20013x

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
27. oktobri pīkst. 12 Rīgā, Ter-
batas ielā 18, dz. 1, pārdos vai-
rāksolīšanā Ezrieļa-Nosona Meie-
roviča mēbeles un pianino, no-
vērtētu par Ls 2.260,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 20150

Rīgā, 1934. g. 18. oktobrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1934. g. 29. ok-
tobri, pulkst. 10, Rīgā, I. Peldu
ielā 25, Ats. tirdzn. un rūpn.
uzņ. darb. slimo kases prasības
piedziņas lietā pārdos pirmā un
otrā ' atklātā vairāksolīšanā
P S. „Erglis" dažādas apavu
fabrikas mašīnas un 1 rakstām-
mašīnu, novērtētas par Ls 2040.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 19963x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R X° 105375/38619, ko Rīgas
piis. valdes darba nodaļa 1932. g.
30. jūnijā izsniegusi Jānim La-
tišam. 199«5x

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja Ludzā
Aizsargu ielā 42), pamatojoties
uz ,,Vald . Vēstn." 1934. g.
113. numurā publicētiem notei-
kumiem par nekustamās mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka „VaId. Vēstn."
1934. g. 75. num. izsludinātā
Nikolaja (Meikuļa) Kārļa d.
Škirmantsun Anastasijas Ludviga
meitas Škirmants nekustamās
mantas Ludzas apr. Zvirgzdienes
pag. no Vasiļjevas muižas zemes
izdalītas 2. viensētas, 32,064 ha
platībā ar piederumiem ar nosau-
kumu ,,Lazdone (Lozovka)", pār-
došana izsolē atlikta no 1934. g.
13. oktobra uz 1935. g. 9. februāri
uz šo izsoli noturēs iepriekšējās
izsoles sludinājumā noteiktā kār-
tībā. 19925o

Ludzā, 1934. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 1. novembrī pīkst. 12 Rīgā Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

1934. 35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos meža materiālus:
_. , . , ... Novērtējums

I. Skuiu koku baļķus. ciešmetrā
9. vien. Slates virsmežniecībā, krautuvēs pie Siliņu-Elkšņu meža dzelzc. Ls

atzarojuma . ' apm. 5240 m4,80
egles baļķu

24. vien. Baldones virsmežniecībā, Baldones II iec. mežn. Baldones nov.,
21. apg., 1934. g. cirsmas: 58. kv., 2. atd., 71. kv., 2. atd.;
22. apg., 1934. g. c, 74. kv., 2. atd. — ciršanas vietās mežā
pie celma „ 590 m7 —

28. vien. Vecmoku virsmežniecībā, IV iec. mežniecībā, Vecmoku nov.,
27. apg., 1935. g.c, 57. kv., 1. atd.; 29. apg.. 1936. g. c, 87. kv.,
1.—3. atd., 1935. g. cirsmas: 89. kv., 1. atd., 94. kv., 1. atd. —
ciršanas vietās mežā pie celma ,, 1550 m6,70

29. vien. Vecmoku virsmežniecībā, IV iec. mežniecībā, Vecmoku nov.,
28. apg., 1935. g. cirsmas: 41. kv., 1. atd., 43. kv., 1.—2. atd.,
76. kv., 1.—2. atd., 32. apg., 1936. g. c, 67. kv., 1. atd. —
ciršanas vietās mežā pie celma ,, 2500 m6,70

30. vien. Tukuma virsmežniecībā,Šlokenbekas 1 iec.mežniecībā,Milzu kauna
nov., Klinkas 1. apg., 1934. g. cirsmas: 9. kv., 2. atd., 19. kv.,
1. atd., 16.kv., 1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma . . . „750m5,31. vien. Tukuma virsmežniecībā,Šlokenbekas I iec.mežniecībā,Milzu kalna
nov., Veļķu 5. apg., 1934. g. cirsmas: 64. kv., 1. atd., 65. kv.,
I. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma ,, 700 m7,30

32. vien. Tukuma virsmežniecībā,Šlokenbekas I iec.mežniecībā,Milzu kalna
nov., Ciejas4. apg., 1934. g. c, 84. kv., 1. atd. — ciršanas vietās
mežā pie celma , 150 m7,40

33. vien. Tukuma virsmežniecībā, Valguma II iec mežniecībā, Smārdes
nov., Sausupes 12. apg., 1934. g. cirsmas: 15. kv., 2. atd., 18. kv.,
l.atd., 19. kv., 1. atd. un 20. kv., 1. atd., — ciršanas vietās mežā
pie celma „ 930 m5 —

34. vien. Tukuma virsmežniecībā, Valguma II iec. m-bā, Smārdes nov.,
Sausupes 12. apg., 1934. g. cirsmas: 52. kv., 1. atd. un 68. kv.,
1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma ,, 1430 m7,30

35. vien. Tukuma virsmežniecībā. Valguma II iec. m-bā, Smārdes nov.,
Grebju 13. apg., 1934. g. cirsmas: 53. kv., 1. atd., 54. kv.,
1.—3.atd., 56. kv., 1. un 2. atd., 56. kv., 1934. g. ret. numur. k.
un 1934. g. c.,85. kv., 1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma „ 1100 m7,30

36. vien. Tukuma virsmežniecībā, Valguma 11 iec. m-bā, Milzu kalna nov.,
Plikas II. apg., 1934. g. c, 58. kv., ].—3. atd. — ciršanas
vietās mežā pie celma ,, 410 m5,20

37. vien. Tukuma virsmežniecībā, Smārdes 111 iec. m-bā, Smārdes nov.,
Bļodnieka 15. apg., 1934. g. cirsmas: 73. kv., 1.—3. atd., 77. kv.,
1. atd. un 89. kv., 1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma „ 145 m6,—

38. vien. Tukuma virsmežniecībā, Smārdes III iec. m-bā, Smārdes nov.,
Bļodnieka 15. apg., 1934. g. c, 72. kv., 1. atd. — ciršanas
vietās mežā pie celma ,, 710 m7,60

39. vien. Tukuma virsmežniecībā, Smārdes III iec. m-bā, Smārdes nov.,
Bļodnieka 15. apg., 1934. g. c, 86. kv.. 1. atd. — ciršanas vietās
mežā pie celma „ 420 m7,40

40. vien. Tukuma virsmežniecībā, Smārdes III iec. m-bā, Smārdes nov.,
Dinkas 18. apg., 1934. g. c, 197. kv., 1. atd. un Liepmeža
19. apg., 1934. s. c, 214. kv.. 1. atd. — ciršanas vietās mežā
pie celma . . „ HO m6,20

41. vien. Tukuma virsmežniecībā, Smārdes III iec. m-bā, Smārdes nov.,
Vikseles 20. apg., 1934. g. cirsmas: 234. kv., 1. atd. un 239. kv.,
1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma „ 100 m5,80

egles baļķu
42: vien. Tukuma virsmežniecībā, Smārdes III iec. m-bā, Smārdes nov.,

Smārdes 17. apg., sag. no numurotiem kokiem 1934. ģ. ret.:
136. kv., 1it. d, 135. kv., lit. f, g, d — ciršanas vietās mežā pie
celma „ 810 m6,20

43. vien. Tukuma virsmežniecībā, Slokas IV iec. mežniecībā, Slokas nov.,
Mežbeltes 26. apg., 1934. g. cirsmas: 83. kv., 2. atd. un 74. kv.,
1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma „ 320 m7,30

44. vien. Tukuma virsmežniecībā, Slokas IV iec. m-bā, Slokas nov.,
Mežbeltes 26. apg., 1934. g. c, 85. kv., 2. atd. un Odiņu 27. apg.,
1934. g. c, 96. kv., 1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma „ 370 m7,20

45. vien. Tukuma virsmežniecībā, Jūrmalas V iec. m-bā, Jūrmalas nov.,
Ķezas 29. apg., 1934. g. c, 8. kv., 1. atd. un Plupes 30. apg.,
1934. g. c, 11. kv., 1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma „ 350 m9,—

priedes baļķi
46. vien. Kuldīgas virsmežniecībā, I iec. mežniecībā, Griķu nov., Josāta

1. apg., 1934. g. cirsmas: 3. kv., 1. atd., 4. kv., 1. atd., 6. kv.,
1. un 2.atd.; Ezermala 4.apg., 1934.g.c, 10. kv., 3.atd.; Padures
nov., Škoņa 6. apg., 1934. g. c, 2.—5. atd.; Mazivandes nov.,
Mazivandes 44. apg., 1934. g. cirsmas: 17. kv. (,,Silbītes mežs"),
1. atd., 16. kv. (,,Drukas mežs"), 1., 2. atd., 20. kv., („Drukas
mežs"), 1. atd.—ciršanas vietās mežā pie celma ,, 1900 m8,50

priedes baļķu
47. vien. Kuldīgas virsmežniecībā, III iec. mežniecībā, Kuldīgas nov.,

Bundulinu 17. apg., 1934. g. cirsmas: 34. kv., 1. atd., 35. kv.,
1., 2. atd.; Cielavas 19. apg., 1934. g. c, 63. kv., 1. atd.; Zirg-
valka 20. apg., 1934. g. cirsmas: 57. kv., 1. un 2. atd., 58. kv.,
1. atd.; Ķeskas 21. apg., 1934. g. cirsmas: 73. kv., 1. un 2. atd.,
62. kv., 1. atd., 69. kv., 2. un 3. atd.; Kalnmuižas 22. apg.,
1934. g. c, 88. kv., 1.—3. atd.; Kuldīgas 23. apg., 1934. g. c,
89. kv., 1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma .... „ 3860 m8,50

priedes baļķu
48. vien. Rendas virsmežniecībā, IV iec. mežniecībā, Kabiles nov.,

Mežmuižas 22. apg., 1936. g. cirsmas: 136. kv., 1. atd., 138. kv.,
I. "atd., 139. kv., 1. atd., 158. kv., 1. atd., 159. kv., 1. atd.,
160. kv., 1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma .... ,, 1220 m7,30

49. vien. Rendas virsmežniecībā, II iec. mežn., Rendas nov., Leiša 7. apg.,
1935. g. c, 79. kv., 1. atd.; Segliņu 12. apg., 1935. g. c, 105. kv.,
1. un 2. atd.; Lauciņu 8. apg., 1936. g. cirsmas: 44. kv., 1. un
2. atd., 45. kv., 1. atd., 46. kv., 1. un 2. atd.; Upatas 9. apg.,
1936. g. cirsmas: 41. kv., 1. atd., 58. kv., I. atd., 59. kv., I. atd.,
60. kv., 1. atd., 61. kv., 1. un 2. atd. — ciršanas vietās
mežā pie celma „ 5240 m7,00

50. vien. Rendas virsmežniecībā, III iec. mežn., Aizabavas nov., Ceplīšu
13. apg.. 1934. g. cirsmas: 3. kv., 1. un 2. atd.; 4. kv., 1. atd.,
8. kv., 1. un 2. atd., 9. kv., 1. atd.; Krojas 14. apg., 1934. g.
cirsmas: 18. kv., 1. un 2. atd., 21. kv., l.atd., 13.kv., 1. un 2. atd.,
12. kv., 1. atd.; Laimas 18. apg., 1934. g. cirsmas: 28. kv., 1. un
2. atd., 30. kv., 1. un 2. atd. — ciršanas vietās mežā pie
celma „ 4800 m7,—

51. vien. Slates v-bā, krautuvēs pie dzeizč. stac. Aknīste „ 400 tn3 4,70
egles baļķu

52. vien. Liepnas virsmežniecībā, krautuvēs pie Žīguru-Orlašu pieved-
dzelzceļa „ 1850 m5,40

egles baļķu
II. Dažādus materiālus.

53. vien. pēc pārdevēja izvēles dažādās virsmežniec sagatavojamā bērza Novērtējums
liestu malka, nododot uz pārdevēja laukumiem Rīgā. . . . apm. 1000 steru Ls 10 sterā.

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķus nodos pircējam pēc virsmežniecību baļķu uzmē-
rīšanas sarakstiem un gabalu skaita.

Izsolē pielaidīs opersonas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodroši-
nāti ar drošības naudu 10% no piedāvātās sumas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi, Mežu departamenta mežu izstrādāšanas daļā,
Rīeā. Kalnaka b'ulv. 6. 10. dzīv., 2. istabā. 20002x



Tirdzniecības un rūpniec.
aKC. Sūb. ,.EKSPORTTRED"
likvidācijas komisija paziņo,
ka saskaņā ar pilnas akcionāru
sapulces lēmumu š. g- 31. jūlijā,
akciju sabiedrība ir galīgi likvi-
dēta. 19996z

Likvidācijas komisija.

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, (Jelgavā Aka-
dēmijas ielā 23) pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Iecavas pagasta valdes tel-
pās 1934. g. 19. novembrī pīkst. 10
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām ,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Bauskas
apr. Iecavas pagastā, Iecavas
nekultivētās zemes saimniecību
18F un ir piešķirta Annai Minka
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
66. num. 49. lap. p. kārtas
N° 8059);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 13,20 ha kopplatībā

no kuriem 3,50 ha aramzemes,
3,00 ha pļavu, 6,10 ha ganību
un 0,60 ha nederīgas zemes;

b) 3 ēkām: dzīvojamās ēkas,
kūts un labības šķūņa.

3. Solīšana sāksies no Ls 1600;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/5 daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/8 daļai
no nosolītās summas. Pārējās
4/6 daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 19902

1934. g. 16. oktobrī, aj 3066

Valsts zemes banka,
(Rīgā. Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Pasienes pagasta valdes
telpās, Ludzas apr. 1934. g.
19. decembri pīkst. 10 pārdos
pirmajā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. Zaļesjes muižas
jauns. 5F un piešķirta Ustinijai
Nikolaja m. Mitroščenoks (skat.
Zemes Ierīcības Vēstn. 277. num.
15. lap. p. kārtas JV°5871/53366).

2. Saimniecība sastāv no:
18,56 ha zemes kopplatībā un
5 saimniecības ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 2050.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas '/s no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 410,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk par
2 nedēļām pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 11885

1934. g. 17. oktobrī 20052
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVa 1b,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Bērzpils pagasta valdes
telpās, Bērzpilī, 1934. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 10, pārdos pir-
majā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa Rugāju pag.
Balvu un Aleksandropoles muiž.
jaunsaimniec 362F un piešķirta
Jāzepam Kivkucanam (skat.
„Zemes IerīcībasVēstn."213. num.,
7. lap. p., kārtas N° 84596).

2. Saimniecība sastāv no:
24,36 des. zemes kopplatībā un

4 saimniecības ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 1530;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 306,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
]6 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk par divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 30679

1934. g. 17. okt. 20051
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 2. novembrī,
pulkst. 10, Rīgā, Ganību dambī
JSTs 31, Rīgas centr. kop. slimo
kases un Vispār, apdr. sab.
nel. gadījumos piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Rīgas tūku fabrikas a/s. tvaika
katlu, kas novērtētas par Ls 1000.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 19966x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R \-„ 161944 162124, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1934. g.
8 martā izdevusi Lidijai Bro-
-„„.Wc d-, Fvalds. 19987x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. oktobri,
pulkst. 10, Marijas ielā 128,
Trešās kop. Rīgas slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā A/S. Andr. Jansons 1 paku
nesamo rokturu (kociņu) ma-
šīnu ,,Herbert Šmidt" firmas,
novērtētu par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 19967x

valsts Oktes
zirgaudzētavas ferma,

dzelzceļa stacija Pļava, tālrunis
Okte 10, 1934. gada 30. oktobri,
pulksten 13, pārdos jauktā izsolē

4 izbrāķētus darba zirgus.
L 3351 ' 20007

Ļaudonas pagasta valdei
vajadzīga labi iestrādājusies

kancelejas ierēdne.
Alga Ls 90 mēnesī, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

Kandidātes uzaicinām pieteik-
ties rakstiski līdz š. g. 26. okt.,
pievienojot apliecības par līdz-
šinējo darbību. 2001 lx

Darbā jāiestājas š. g. 1. nov.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R JNfi 123382/120657, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
9. jūlijā izdevusi Anetei Grīntāls,
dzim. Zasens. 19988x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
JVs 3734, ko Liepājas pils. valde
1932. g. 14. jūnijā izdevusi
Jānim Lasmanis. 19989x

Ķīmijas fakultātes farmācijas
nod. studente Anna Kārkliņš
(matr. 15532) nozaudējusi stu-
diju grāmatiņu, ko uzskatīt par
nederīgu. 19984x

Tautskolotāju cenza komisija
izsludina par nederīgu skolotājas
Amālijas Putra, dz. Robežnieks,
nozaudēto 1928. g. 20. jūlija
pagaidu apl. 6992. 19985x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Elizabetes Birkmanis bibliotēkas
paziņojumu JV° 2194/152, izd.
1929'. g. 27. martā. 19968x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motocikla 951. num., kas
1934. g. 4. oktobrī izd. Pēterim
Savielim.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 1893. g.
24. jūn. dzim. Herberta-Emesta-
Pētera Otto d. Kambara kara-
klausības apl. ,Ns 24159, ko iz-
devis Ludzas kara apr. priekšn.
1924. e. 30. okt. ' 19970x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepājas kara slimnīca izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
termiņa apl. JVs 699, ko Liepājas
piis. komandants 1934 g. 1. jūn.
izd. Līzei Veče. 19976x

Babītes pag. valde atsauc savu
,,Vald. Vēstn." š. g. 105. num.
ievietoto sludinājumu par Alfrēda
Kristapa Namiķa nozaudētās pa-
ses nederīgumu, jo minētā pase
atrasta. 17614o

Pasienes pagasta valde izsludina
par nederīgām: I) Latvijas pasi
ser. MN 014690/1790, ko šī pag.
valde 1928. g. 11. februārī izde-
vusi Dementijam Čajevskis;
2) darba grāmatiņu JN's 238944.
ko Sesavas pag. valde 1932. g.
8. jūnijā izdevusi Staņislavam
Šendo, un 3) Latvijas pasi ser.
MJ 002912 223524, ko Rīgas
prefektūra 1929. g. 14. okt., un
karaklausības apliec. N° 3132, ko
1929. g. 25. maijā Elektro-
techn. diviziona komandieris iz-
devuši Viktoram Ramkovičs.

Tukuma pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. N° 547, ko 1932. g.
11. jūnijā Smiltenes piis. valde
izdevusi Pēterim Poeulim.

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Baltinavas pag.
valdes 1925. g. 25. jūn. Agatai
Aloiza m. Stanislavskis izsniegto
vecā par. Latv. iekšz. pasi
JVs 6548 un 2) Baitinavas pag.
valdes 1925. g. 25. jūn. Zof'jai
Aloizam. Keišs, viņaarīStanislav-
skis, izsniegto vecā par. Latv.
iekšz. pasi ar-JVs 6562. 17617o

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JA JVs 011347.
ko šī pag. valde 1934. g. 20. jūn '.
ar JVs 1202 izdevusi Jānim Kuģim.

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrāc.
zīmi Ne 345, ko šī pag. valde
1932. g. 22. okt. izdevusi Ģeder-
tam Balodim (7AQrv>

Jelgavas apr. pol. I. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. LN M° 017565, ko viņš
izdevis 1931. g. 27. aug. Līzei
Ragovskis; 2) ieroču atļauju
N» 1129/6463, ko izdevis Jelgavas
apr. priekšn. 1931. g. 14. okt.
un pagarinājis Jelgavas apr. pol.
5. iec. priekšn. 1933. g. ar Xs 137
Albertam Maulvurtam; 3) Latv.
pasi ser. LN Xs015988, ko Mozum
Lazerim izdevis Jelgavas pils.
pol. priekšn. 1929. g. .2. der.;
4) Latv. pasi ser. PL JV°005793,
ko 1929. g. 3. okt. Pelagējai
Monozovs izdevusi Virbu pag.
valde 1929. g. 3. okt.; 5) kara
kļaus, apliecību JV° 2330, ko
Oto Maševskim izdevis Jaunjelga-
vas-Ilūkstes kara apr. priekšn.
1924. g. 16. febr.; 6) Latv. pasi
ser. LK JV°005692, ko Ādolf am-
Teodoram Petrovičam izdevis Jel-
gavas apr.priekšn. 1927. g.3. nov.
7) Latv. pasi ser. LN JVs 019768,
ko Frīdricham-Vilhelmam Birģe-
lim Jelgavas apr. pol. 1. iec.
priekšn. izdev. 1934. g. 27. apr.;
8) Lietavas pasi ser. JV° 1396497,
ko Jonasam Pavaram izdevusi
Radzivilišku pag. valde 1931. g.
14. martā; 9) Latv. pasi ser. CA
JV° 003860, ko Marijai-Veronikai
Skuja izdevusi Alšvangas pag.
valde 1932. g. 23. febr.; 10) kara
kļaus, apliecību JVs 384, ko
Alfredam-Francim Minginam iz-
devis Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. 1928. g. 11. janv., un
11) kara kļaus, apliecību JV° 7038,
ko Pēterim Paulam izdevis Jēkab-
pils-Ilūkstes kara apr. priekšn.
1926. g. 9. febr. 17495o

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirgu pasi
JVs H505/105, ko šī pag. valde
1926. g. 1. janv. izdevusi Jurim
Kikustam; 2) zirgu pasi JV° 22396
JVs922, ko Daugavpils pils. valde
1926. g. 21. jūn. izdevusi Jevge-
ņijam Milovskim un kas pārgā-
jusi Augusta Logina, Viļakaspag.
Viksnines sādžā, īpašumā; 3) zirgu
pasi JVs 20029/1129, ko Baltinavas
pag. valde 1926. g. 23. febr.
izdevusi Paulam Ciercans, un
kas pārgājusi Stepana Klop-
cana, Viļakas pag. Slipaču sādžā,
īpašumā, un 4) zirgu pasi (kā
izdota nav zināms) tumši bērai,
14 g. v., 157 cm augstai; pierē
baltu laukumu un abām pakaļ-
kājām baltām puszābakā, ķēvei,
ko pircis Viļakas pag. Katlešu
sādžā dzīv. Aleksandrs Stepanovs.

S>a£ādi
stiMāinajumi.

i.

Dzīvokļu kooperatīvs
&katewmitas

sasauc

ārk. pilnu biedru sapulci
piektdien 1934. g. 2. novembri
pīkst. 19 Rīgā M. Smilšu ielā 8.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) dažādi jautājumi.

20009b Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Artura Tormaņa mantojuma
masas zvērināts kurators, zvēr.
adv. palīgs Jānis Kalniņš sasauc
1934. g. 6. novembrī pīkst. 14,
Rīgā, Kr. Barona ielā 7, dz. 4,

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) zvērināta kuratora ziņojums;
3) zvērināta kuratora atalgojuma

noteikšana;
4) konkursa valdes vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likuma 20174b

Paju sabiedrība
Meņģeles logu stikla fabrika

sasauc
vispār, ārkārtējo dalībnieku

sapulci
1934. g. 12. novembri pikst. 18

sabiedrības telpās, Rīgā, Eliza-
betes ielā 22.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojumi;
3) sabiedrības likvidācijas no-

lemšana un likvidācijas komi-
sijas vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 20185b Valde.

Hansi krii-iizdeio sab.
uzaicina biedrus nokārtot savas
paju iemaksas, jo saskaņā ar
1934. g. 29. marta pilnas sapulces
lēmumu biedri, kas līdz 1934. g.
31. decembrim nebūs iemaksājuši
mazākais Ls 10,— daļu naudas,
skaitīsies par izstājušamies no
sabiedrības.

Valdes sēdes piektdienās no
pīkst. 14 līdz 17 Rīnužos, drau-
dzes skolas mājā.

Priekšnieks K- Brēmanis.
20010b Darbvedis V. Gruntē.

Sakas piensaimnieku saD.
likvidācijas valde

paziņo, ka 1933. g. 21. decembrī
ārkārtēja biedru sapulce nolēma
sabiedrību likvidēt. Likvidācijas
valde uzaicina visus Sakas pien-
saimnieku sabiedrības kreditorus
iesniegt savas prasības likvi-
dācijas valdei 6 mēnešu laikā
no šī paziņojuma izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"..

Likvidācijas valdes sēdeklis un
adrese — Sakas piensaimnieku
sabiedrībā, Sakas pagastā, pasta
palīgnodaļa Saka. 19994b

Rīgas pilsētas
13. krievu pamatskolas

skolas padomes
mantu loterijas vinnestu saraksts

1934. g. 14. oktobrī..
Vērtībā: Ls 110,— 380.
Vērtībā: Ls 60,— 2288.
Vērtībā: Ls 35,— 2667.
Vērtībā: Ls 14,— 835, 4890:.
Vērtībā: Ls 12,— 258.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

3, 28, 30, 32, 78, 137, 169,
181, 191, 205, 207, 227, 243, 281,
293, 310, 464, 512, 553, 566, 567,
610, 621, 662, 706, 722, 724, 725,
761, 762. 786, 790, 795, 803, 805,
818, 836, 850, 855, 864, 917, 933,
936, 980.

1057, 88, 112, 129, 218, 390,
451, 476, 580, 590, 621, 656, 672.
681, 709, 711, 715, 746, 810, 846,
855, 902, 907, 909, 915, 917.

2016, 29, 59, 102, 125, 130,
155, 236, 307, 336, 363, 379, 397,
441461, 463, 480, 493, 536, 548,
552, 568, 577, 586, 609, 654, 663,
693, 716, 724, 744, 827, 842, 897.
921, 922, 963.

3019, 56, 63, 87, 93, 122, 183,
207, 229, 268, 278, 313, 318, 320,
390, 411, 454, 480, 518, 556, 574,,
621, 629, 636, 647, 664, 665, 666,
678, 685, 687, 734, 738, 762, 770,.
776, 833, 938.

4006, 14, 19, 59, 62, 150, 197,
205, 208, 218, 225, 230, 266. 280,
299, 322, 443, 456, 465, 507; 509,.
522, 529, 541, 580, 625, 627, 628,
650, 655, 686, 696, 707, 708, 755,.
788, 796. 823, 824, 830, 836, 850,
861, 866, 906, 921, 951, 977.

5010. (20000b)

Ar Iekšlietu ministra 1934. g.
8. oktobra lēmumu („Vaid. Vēstn..
1934. g.' 229. numurā) slēgtās

„Latvijas arodbiedrības
centrālbiroja"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus ,,Latvijas arodbiedrības
centrālbiroja" mantas turētājus
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības manta,
jāpaziņo, kāda manta atrodas
viņu pārziņā un tā jāuzglabā līdz
likvidācijas komisijas pieprasī-
jumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidācijas komisijai Rīgā, Lāč-
plēša ielā 43/45. 19995z

Rīgā, 1934. g. 17. oktobri.
Izlabojums.

Š. g. „Valdības Vēstneša"
232. num. ievietotā slēgtās „Virsu
taisītāju arodbiedrības" likvidā-
cijas komisijas sludinājumā jābūt
„Virsu taisītāju biedrības likvi-
dācijas komisija" u. t. t.

Rīgā, 1934. g. 18. oktobrī.
Likvidācijas komisija.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tv. „Baltara" netto 1992,42 r. t.
braucienu sarakstu , kas izsludin..
„Vald. Vēstn." š. g. 218. num.,
paziņojam, ka substitūts minē-
tam tvaikonim 21. braucienā š. g.
24. oktobrī būs preču tv. „Bal-
trader" netto 1014,06 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 20012

Auto-satiksmes

Kikieiii-JDiniis
braucienu saraksts

no š. g. 15. oktobra:
1) otrdienās, ceturtdienās un

piektdienās:
no Jumurdas pīkst. 3.15,
no Kokneses „ 18.50,

2) pirmdienās, trešdienās un
sestdienās caur Sausnēju un
Ozoliem:

no Jumurdas pīkst. 3.15,
no Kokneses caur

Sausnēju un
Ozoliem 18.50.

20001b Satiksmes uzt. I. Ozols.

Dzelzceļu uirsualdes mašīnu un
materiālu direkcija

noturēs š. g. 2. novembrī pīkst. 12 Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā

waftstn>eida izsoli
degamvielu padošanai uz lokomotīvēm, iekrau-
šanai, izkraušanai, pārkraušanai no vagoniem

vagonos un citiem līdzīgiem darbiem
uz līnijām Gulbene—Ieriķi (izslēdzot). Ipiķi—Valka—Žuldiņi,
Gulbene—Jaunlatgalē (izslēdzot), Pakalnieši—Kūdupe, Gulbene—
Pļaviņas (izslēdzot), Gulbene—Ape un Sita—Rēzekne 1 (izslēdzot).

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L3342 2* 20004

Fio. mii. Valsts saimniecības departaments
mutvārdu izsolē 1934. g. 1. novembrī, pīkst. 10, Saldū, Dzirnavu
ielā 1, A. Lilienšteina dzīvoklī 20006

pārdos lietotu melna Mm firmas liii.
Solīšana sāksies no Ls 600,—. L 3347

Šoseju un zemes leļii intaMla 2. tai. inženieris
izdos 1934. g. 25. oktobri,-pīkst. 10, rajona kancelejā, Jelgavas pilī

jauktā izsole
2 šosejas sargu ēku remontu

Jelgavas-Meitenes šosejā, 10. un 30. km.
Nodrošinājums Ls 45,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona kancelejā parastā
darba laikā. L 3345 20005

Smiltenes pilsētas lopkautuves lietošanas un
gaļas Izmeklēšanas takse,

pieņemta Smiltenes pils. valdes 1934. g. 3. augusta
sēdē (6. prot. 7. §) un apstiprināta ar Iekšlietu min. Paš-
valdības depart. 1934. g. 15. okt. 100347 rakstu.

I. Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai.
1. Par liellopu pāri 100 kg Ls 1,—
2. ,, liellopu zem 100 kg vai jaunlopu ,, 0,50
3. „ teļu „ 0,40
4. ,, aitu vai kazu ,, 0,20
5. ,, sivēnu līdz 15 kg ,, 0,10
6. ,, sivēnu no 15 līdz 40 kg , 0,50
7. „ cūku no 40 līdz 80 kg ,, 0,70
8. „ cūku pāri 80 kg „ 1,50
9. „ putnu „ 0,05

II. Lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšana.
1. Par liellopu pāri 100 kg Ls 1,60
2. ,, liellopu zem 100 kg vai jaunlopu , 1,—
3. „ teļu, aitu, kazu un sivēnu līdz 40 kg ,, 0,50
4. „ cūku no 40 līdz 120 kg „ \,~
5. „ cūku pāri 120 kg ,,1 ,50

III. Par gaļas otrreizēju (ārkārtēju) izmeklēšanu.
1. Par liellopu pāri 100 kg Ls 0,60
2. ,, liellopu zem 100 kg „ 0,40
3. ,, teļu, aitu, kazu un sivēnu līdz 40 kg ,, 0,20
4. „ cūku līdz 120 kg . . . .' , 0,40
5. „ cūku pāri 120 kg „ 0,60
6. ,, žāvētu un sālītu gaļu par katru kilogrammu . . ,, 0,01

IV. Par gaļas apskatīšanu gaļas izmeklēšanas stacijā.
1. Par liellopu pāri 100 kg Ls 2,20
2. „ liellopu zem 100 kg „ 1,30
3. „ teļu „ 0,80
4. „ aitu „ 0,60
5. ,, sivēnu līdz 15 kg . . . . , „ 0,40
6. ,, sivēnu no 15 līdz 40 kg ,, 0,70
7. ,, cūku no 40 līdz 80 kg ,1,30
8. „ cūku no 80 līdz 120 kg , 2,—
9. „ cūku pāri 120 kg „ 2,50

10. ,, žāvētu un sālītu aitas un cūkas gaļu un škinki
par katru kg ' .. ,, 0,03

Eksportgaļas takse vasaras 5 mēnešiem, t. i. no 1. maija
līdz 30. sept.

V. Par lopkautuves lietošanu eksportlopu kaušanai.
1. Par liellopu pāri 100 kg Ls 0,80
2. ,, liellopu zem 100 kg vai jaunlopu „ 0,45
3. ,, teļu un sivēnu līdz 40 kg 0,30
4. ,. aitu un kazu t 0,20
5. „ cūku no 40 līdz 80 kg ? o'50
6. ,, cūku no 80 kg līdz 120 kg , 0,70
7. „ cūku pāri 120 kg

() 0,80
VI. Lopkautuvē kauto eksportlopu gaļas izmeklēšanu.

1. Par liellopu pāri 100 kg Ls 1,20
2. ,, liellopu zem 100 kg vai jaunlopu „ 0,75
3. ,, teļu, aitu, kazu un sivēnu līdz 40 kg 0^30
4. „ cūku no 40 līdz 80 kg t o'50
5. „ cūku no 80 līdz 120 kg ' o'80
6. ,, cūku pāri 120 kg " 1^20

Šī takse stājas spēkā pēc divām nedēļām no tās izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī". Reizē ar to atcelta līdz šim pastāvošā takse
par lopkautuves lietošanu un gaļas izmeklēšanas nodevu normām.

Smiltenē, 1934. g. 7. augustā.
Pilsētas galva J. Venners.

19991b Sekretārs K. Maeons.
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